



İlham



İslahatlar dərinləşir, reyting yüksəlir, nüfuz artır

Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi iqtisadi siyasət Dünya Bankının nüfuzlu "Doing Business" hesabatında yenidən yüksək qiymətləndirildi

Bu, Dünya Bankının mütəmadi hazırladığı hesabatlar üzrə regionun lideri olan Azərbaycanın ildən-ilə artan uğurlarının real göstəricisidir. Bu, Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi məqsədyönlü və dərin iqtisadi islahatlarına verilən beynəlxalq qiymət olmaqla bərabər reallığa çevrilən yeniliklərin dünyanın ən nüfuzlu iqtisadi qurumlarının diqqətindən yayınmamasının əyani təzahürüdür.

- ◆ "Doing Business 2017" - 65-ci yer;
- ◆ "Doing Business 2018" - 57-ci yer;
- ◆ "Doing Business 2019" - 25-ci yer;
- ◆ "Doing Business 2020" - 20-ci yer.

Dünya Bankının hər il hazırladığı hesabat biznes mühitinin asanlıqla qiyamətə gətirilməsi üçün dünyada ən vacib və etibarlı reyting göstəricisi hesab olunur. "Doing Business" komandası ölkələr üzrə aparılan islahatları həm dövlət, həm də çoxsaylı biznes nümayəndələrindən, habelə məşhur konsaltinq şirkətlərindən toplanan sorğulara verilən cavablar əsasında qiymətləndirir. Aparılan islahatların yoxlanılması məqsədilə ölkələrə ayrı-ayrılıqda xüsusi ekspert missiyaları göndərilir, islahatların real praktikada tətbiqi yerində müvafiq meyarlarla araşdırılır. Nəticədə hər bir ölkənin həm ümumi, həm də 10 indikator üzrə xüsusi qiymət balı hesablanaraq mövqeləri müəyyən edilir.

Ardi 4-cü sah.

Fransa-Azərbaycan əlaqələri uğurla inkişaf edir



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev sentyabrın 30-da Fransa Respublikası Senatının Fransa-Qafqaz dostluq qrupunun sədri və Azərbaycan üzrə sədr müavini Alen Uperin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, nümayəndə heyətinin üzvlərini salamlayan Prezident İlham ƏLİYEV dedi:

- Azərbaycanla xoş gəlmisiniz, sizi salamlayıram. Əminəm ki, səfəriniz Fransa-Azərbaycan əlaqələrinin gələcək inkişafı üçün önəmli rol oynayacaq. Bu yaxınlarda səfirin etimadnaməsini qəbul edərək Fransa-Azərbaycan əlaqələri haqqında öz fikirlərimi bölüşdüm. Hesab edirəm ki, əvvəlki dövrlərdə bu əlaqələrin inkişafı istiqamətində böyük işlər görülmüşdür və müxtəlif sahələrdə Fransa-Azərbaycan əlaqələri uğurla inkişaf edir. Siyasi əlaqələrimiz həmişə yüksək səviyyədə olub. Dövlət başçıları səviyyəsində bir çox qarşılıqlı səfərlər edilmişdir. Onu da bildirməyim ki, Heydər Əliyevin Prezident vəzifəsinə seçildikdən sonra ilk xarici səfəri Fransaya olmuşdur. Mənim də Prezident vəzifəsinə seçilməyimdən sonra ilk rəsmi səfərim Prezident Jak Şirakin dövləti ilə Fransaya olub. Fərsətdən istifadə edərək Prezident Jak Şirakin vəfatı ilə əlaqədar bir daha başsağlığı verirəm.

Fransa prezidentləri Azərbaycanla rəsmi səfərlər etmişlər və keçən ilin iyul ayında mənim Fransaya səfərim çərçivəsində Prezident Makron ilə çox səmimi görüşümüz olub. Yüksək səviyyəli səfərlər bütün sahələrdə əlaqələrin inkişafına güclü töhfə vermişdir. Təsədüfi deyil ki, bir çox sahələrdə, o cümlədən energetika, neqliyyat, kosmik sənaye, kənd təsərrüfatı, təhsil və digər sahələrdə əlaqələrimiz uğurla inkişaf edir. Əlbəttə ki, parlamentlərarası əlaqələr ümumi əlaqələrimizin inkişafına çox mühüm töhfə vermişdir. Əminəm ki, sizin səfəriniz də bu istiqamətdə çox uğurlu və önəmli addım olacaqdır.

Fransa Senatının Fransa-Qafqaz dostluq qrupunun sədri və Azərbaycan üzrə sədr müavini Alen UPER dedi:

- Cənab Prezident, bizi qəbul etdiyinizə görə təşəkkürümü bildiririk. Ölkənin birinci şəxsi tərəfindən səfirimizin müşayiət etdiyi nümayəndə heyətimizin qəbul edilməsindən şərafət hissi duyuruq. Səfir bu yaxınlarda təyinat olub və öz fəaliyyətinə atıq başlayıb. Şəxsən öz addımından və Fransanın Sizə və xanımınıza təşəkkürümü bildiririk ki, Prezident Şirakin vəfatı ilə əlaqədar siz dostluğunuzu nümayiş etdirdiniz. Dostluğun müddəti olmur. Siz bunu sübuta yetdirdiniz. Ölkələrimizi seçiyənləndirəcək bir söz olarsa, o, dostluq sözü olardı. Ölkələrimiz arasında güclü əlaqələr var. Çünki bir əsrdən çox müddət əvvəl sizin hökumətiniz Fransada mühacir olmuşdur. General de Qol hələ 1944-cü ildə burada olmuşdur.

Alen Uper mədəniyyətlərərarası və dinlərarası dialoqda Azərbaycanın əhəmiyyətini xüsusi olaraq vurğuladı və Fransada bu mövzu ilə əlaqədar müzakirələr aparılan zaman Azərbaycanı nümunə kimi təqdim etdiyini bildirdi.

Dövlət başçısı Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin nizama salınması ilə əlaqədar Azərbaycanın mövqeyini diqqətə çatdıraraq bildirdi ki, bu münaqişə yalnız və yalnız ölkəmizin ərazi bütövlüyü çərçivəsində öz həllini tapmalıdır.

Görüşdə Azərbaycan ilə Fransa arasında dostluq və əməkdaşlığın inkişafında Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın xüsusi rolu qeyd olundu. Həmçinin söhbət zamanı iki ölkə arasında elmi tədqiqat, tibb və digər sahələrdə əməkdaşlıq məsələlərinə dair fikir mübadiləsi aparıldı.

Neftdən əldə edilən gəlirlər ilk növbədə sosial məsələlərin həllinə yönəldilir

Həyata keçirilən sosial islahatlar çoxşaxəlidir. Burada əməkdaşları və pensiyaların, sosial müavinətlərin, həmçinin müxtəlif kateqoriyadan olan insanlara verilən təqaüdlərin artırılması daxildir. Bununla yanaşı, aparılan sosial siyasətin əsas məqsədi əməkqabiliyyətli əhəlinin işlə təmin olunmasıdır. Çünki işləyən hər bir vətəndaş özünün sosial rifahını yaxşılaşdırmaq imkanına qazanır.

Sosial siyasətin başlıca məqsədi Azərbaycan vətəndaşının rifah halının yaxşılaşdırılmasına yönəldir. Dövlət əldə etdiyi gəlirlərdən ilk növbədə öz vətəndaşlarının həyat səviyyəsinin daha da yaxşılaşdırılması məqsədilə istifadə edir. "Əsrin müqaviləsi"ndən əldə olunan gəlirlər də ilk növbədə sosial problemlərin həllinə yönəldilir.

Prezident İlham Əliyev sentyabrın 20-də "Əsrin müqaviləsi"nin 25 illiyi və Neftçilər Günü münasibətilə keçirilən mərasimdə dövlətin əldə etdiyi bütün gəlirlərdən, o cümlədən neft gəlirlərindən əhəlinin sosial rifahının yaxşılaşdırılmasında istifadə olunduğunu vurğulayaraq demişdir: "Məcburi köçkünlər üçün yüzdən çox şəhərcik salındı. Çadır şəhərciklərini biz hələ 2007-ci ildə layihə etdik. Nəyin hesabına? Neft Fondunun hesabına. Neft Fondunun vəsaiti haradan gəlir? "Əsrin kontraktı"nın icrasından. Biz yüz minlərlə köçkünü yeni evlər verdik, yeni mənzillər təqdim etdik. Şəhid ailələrinə, müharibə veteranlarına edilən güzəştlər, verilən müavinətlər, mənzillər, minik avtomobilləri. Yeni "Əsrin müqaviləsi"nin çox böyük faydası var və biz vəsaitdən düzgün istifadə edirik... Sosial infrastruktur tamamilə yenidən quruldu. 3200-dən çox məktəb, 640-dan çox xəstəxana tikildi və təmir olundu, idman qurğuları inşa edildi..."

Ardi 4-cü sah.

Milli Məclis Prezident İlham Əliyevin mütərəqqi siyasətinin dəstəkçisidir

Oqtay ƏSƏDOV: "Parlamentin payız sessiyası dövründə bu istiqamətdəki fəaliyyət daha da gücləndiriləcək"

Dünən Milli Məclisin 2019-cu il payız sessiyasının ilk iclası keçirildi. Dövlət himni səsləndirildikdən sonra Milli Məclisin Sədri Oqtay Əsədov ötan sessiya dövründə görülən işlərin hesabatını verdi.

2019-cu ilin yaz və növbədənkənar sessiyalarının uğurla başa çatdırıldığını vurğulayan Oqtay Əsədovun sözlərinə görə, Milli Məclisin nəzərdə tutulan qanunvericilik səlahiyyətləri tam həcmə yerinə yetirilib. Parlamentin 17 iclasında 214 qanun və qərar qəbul olunub. Azərbaycan bir neçə beynəlxalq təşkilatın üzvü olduğu üçün ali qanunverici orqanın beynəlxalq əlaqələri də inkişaf etdirilib və bu qurumlarda parlamentin üzvləri çox fəal iştirak ediblər. 35 ölkəyə 106 səfər baş tutub. Milli Məclisin xətti ilə Bakıda 4 beynəlxalq tədbir keçirilib: "Prezident İlham Əliyevin müəyyən etdiyi mütərəqqi daxili və xarici siyasətin dəstəklənməsi istiqamətində lazımi tədbirlər həyata keçirilib və dövlət başçısının siyasətinə hər zaman dəstək verən parlament payız sessiyası dövründə bu istiqamətdəki fəaliyyəti daha da gücləndirəcək".

Sədr həmçinin qanunvericilik işləri barədə də məlumat verdi: "Payız sessiyasının qanunvericilik planı hazırlanıb. Bu sessiyada bir çox mühüm qanun layihələri qəbul ediləcək. Bu məsələ



ilə bağlı Milli Məclis hər hansı qərar qəbul etmir. Protokol qaydasında müraciət Mərkəzi Seçki Komissiyasına göndərilir. Seçki Məcəlləsinin 175-ci maddəsinə uyğun olaraq hazırlanmış Mərkəzi Seçki Komissiyasına deputatın mandatından məhrum edilməsi barədə qərar qəbul edilir".

Sədr Oqtay Əsədov isə Milli Məclis Aparatının rəhbəri Səfa Mirzəyevə tapşırırdı ki, sənədlər qanunvericiliyin tələblərinə uyğun olaraq hazırlanmış Mərkəzi Seçki Komissiyasına göndərilsin.

Müzakirələr zamanı deputatlardan Fərc Quliyev, Vahid Əhmədov, Nəsim Məhəməliyev, Musa Qasımlı, Əli Məsimli, Qüdrət Həsənaquliyev, Azay Quliyev, Bəxtiyar Əliyev, Qənirə Paşayeva, Tahir Kərimli və digərləri çıxış edərək vurğuladılar ki, qanunvericilik işləri zəngindir və buraya cəmiyyətin sifariş olub, ölkənin sosial-iqtisadi inkişafına töhfə verəcək mühüm sənədlər daxil edilib. Belə ki, işlər planına daxil edilən "Peşə bilikləri haqqında", "Sosial sifarişlər haqqında", "Ali təhsil haqqında", "Yazılı abidələr haqqında", "Reproduktiv sağlamlıq haqqında", "İnsan orqanlarının donorluğu və transplantasiyası haqqında" və digər mühüm sənədlərin müzakirəyə çıxarılması ilk növbədə vətəndaş məmnunluğuna xidmət edir.

Ardi 2-ci sah.

Elmar MƏMMƏDYAROV:

**"Təcavüzə və digər qanunazidd
hərəkətlərə göz yumulursa,
dinc, ədalətli və firavan dünyanı
təmin etmək çox çətinidir"**

Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər naziri Elmar Məmmədyarov BMT Baş Assambleyasının 74-cü sessiyasının ümumi müzakirələrində boyanatla çıxış edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, nazir dünyanın bu gün üzleşdiyi hədə və təhdidlərin beynəlxalq hüquqi nizamın gücləndirilməsi və çöxtərəfliyyə və Birləşmiş Millətlər Təşkilatına inamın yenidən artırılması üçün birgə səylərimizi tələb etdiyini söyləyib.

Elmar Məmmədyarov qeyd edib ki, BMT Nizamnaməsinin əsasını təşkil edən çöxtərəfli və beynəlxalq əməkdaşlıq dəyərlərinin qorunması BMT-nin sütunları olan sülh və təhlükəsizlik, inkişaf və insan haqlarını təşviq etmək və onlara dəstək olmaq üçün çox vacibdir. Bu xüsusda, islah edilmiş və gücləndirilmiş çöxtərəfli bir sistemi təşviq etmək və dəstəkləmək bizim ümumi vəzifəmizdir. Hamılıqla qəbul edilmiş fundamental dəyərlərə, norma və prinsiplərə riayət olunmursa, eləcə də təcavüzə və digər qanunazidd hərəkətlərə göz yumulursa, dinc, ədalətli və firavan bir dünyanı təmin etmək məqsədinə nail olmaq çox çətindir. Birləşmiş Millətlər Təşkilatının əsas orqanları olan Təhlükəsizlik Şurası və Baş Assambleya tərəfindən qəbul edilmiş qətnamələrin icrası, habelə hesabatlılıq bu baxımdan mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Təhlükəsizlik Şurasının icrası məcburi olan qətnamələrinə riayət olunmaması Şuranın beynəlxalq sülh və təhlükəsizliyin qorunması üzrə əsas məsuliyyətini yerinə yetirməsində qəbul edilmiş bir təcrübə ola bilər.

Ardi 4-cü sah.



Çin Xalq Respublikasının Sədri zati-aliləri cənab Si Cinpinə

Hörmətli cənab Sədr!
Çin Xalq Respublikasının yaranmasının 70-ci ildönümü münasibətilə Sizi və Sizin simanızda bütün xalqınızı öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından ürəkdən təbrik edirəm.
Ötən illər ərzində Çin Xalq Respublikası böyük inkişaf mərhələsi keçərək həyatın bütün sahələrində misilsiz uğurlar qazanmış, köklü iqtisadi islahatlar yolu ilə modern infrastruktur malik ölkəyə, dünyanın ən aparıcı dövlətlərindən birinə çevrilmişdir.

Müəllifi olduğunuz "Bir kəmə, bir yol" təşəbbüsü irimiqyaslı transmilli beynəlxalq əməkdaşlıq layihəsi kimi ayrı-ayrı ölkələrin və böhtövlükde Avrasiya məkanının çiçəklənməsi üçün geniş imkanlar açmışdır.

Xüsusi olaraq qeyd etmək istəyirəm ki, biz Azərbaycan-Çin əməkdaşlığına böyük əhəmiyyət veririk. Qədim tarixə və xoş əməkdaşlıq malik olan əlaqələrimiz hazırda özünün dinamik və hərtərəfli inkişaf dövrünü yaşayır.

Dövlətlərarası münasibətlərimizin yüksək səviyyəsi siyasi, iqtisadi və humanitar sahələrdə birgə səmərəli işimiz üçün yaxşı zəmin yaratmışdır. Əminəm ki, qarşılıqlı etimad və dəstəyə əsaslanan əməkdaşlığımızın ikitərəfli və çoxtərəfli qaydada daha da dərinləşməsi istiqamətində atdığımız addımlar bundan sonra da xalqlarımızın mənafələrinə xidmət edəcəkdir.

Bələ bir əlamətdar gündə Sizə möhkəm cansağlığı, işlərinizdə uğurlar, dost Çin xalqına daim sülh və rifah diləyirəm.
Hörmətlə,

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 27 sentyabr 2019-cu il

V.H.Tağıyevin Ağsu Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı təyin edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 124-cü maddəsinin II hissəsini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:
Vahid Heydər oğlu Tağıyev Ağsu Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı təyin edilsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2019-cu il

Şamaxı rayonunda əkin sahələrinin suvarma suyu ilə təminatının yaxşılaşdırılmasına dair əlavə tədbirlər haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

1. Şamaxı rayonunda 2500 hektar əkin sahəsinin suvarma suyu ilə təminatının yaxşılaşdırılması məqsədilə 8 kiçik sutorlarında zəruri təmir-bərpa işlərinin aparılması üçün Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsində nəzərdə tutulmuş Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Əhtiyat Fondundan Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə ilkin olaraq 300,0 (üç yüz) min manat ayrılınsın.

2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Sərəncamın 1-ci hissəsində göstərilən məbləğdə maliyyələşməni təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il dövlət büdcəsi layihəsində dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu xərclərinin bölgüsündə bu Sərəncamın 1-ci hissəsində göstərilən sutoralarında təmir-bərpa işlərinin başa çatdırılması üçün zəruri olan maliyyə vəsaitini nəzərdə tutsun.

4. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2019-cu il

Ə.Q.Seyidəliyevin Ağsu Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı vəzifəsindən azad edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 124-cü maddəsinin II hissəsini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:
Ənvər Qasım oğlu Seyidəliyev Ağsu Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı vəzifəsindən azad edilsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2019-cu il

Azərbaycan-Fransa münasibətlərinin inkişafında parlamentlərarası əlaqələr mühüm rol oynayır

Sentyabrın 30-da Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin Sədri Oqtay Əsədov Fransa Respublikası Senatının Fransa-Qafqaz dostluq qrupunun sədri və Azərbaycan üzrə səfir müavini Alen Uperin başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Sədr parlamentlərimizdəki dostluq qruplarının qarşılıqlı səfərlərinin münasibətlərimizin inkişafı baxımından böyük əhəmiyyət daşıdığını bildirib. İkitərəfli əlaqələrimizin bugünkü səviyyəyə çatmasında yüksək səviyyəli görüşlər mühüm rol oynayır. Dövlət başçılarımızın qarşılıqlı səfərləri zamanı aparılan danışıqların iki ölkə arasında əlaqələrin inkişafına böyük töhfələr verdiyini deyən Milli Məclisin Sədri buğünədək Azərbaycan ilə Fransa arasında 50-dən çox hüquqi sənədin imzalandığını qeyd edib.

Fransa Azərbaycanın ən qabaqcıl ticarət tərəfdaşlarından biridir. Cari ilin ilk 8 ayı ərzində iki ölkə arasında ticarət dövriyyəsi 630 milyon ABŞ dolları həcmində olub. Bütövlükdə ötən il bu göstərici 624 milyon təşkil edib. Bu gün ölkəmizdə 50-dən çox fransız şirkəti, o cümlədən "Total" və "Gaz de France" kimi tanınmış şirkətlər uğurla fəaliyyət göstərirlər.



Sədr siyasi, iqtisadi sahələrdəki uğurlarımızın mədəni-humanitar əlaqələrimizdə də müsbət təsir etdiyini söyləyib. Bildirilib ki, 2012-ci ildən Parisdə Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə açılmış Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzi uğurla fəaliyyət göstərir. Biz tez-tez bu ölkədə Azərbaycan mədəniyyət günlərinin keçirilməsini sahəndiririk. Heç də təsadüfi deyil ki, Azərbaycan ilə Fransanın 14 şəhər və 1 vilayəti arasında əməkdaşlıq və dostluq sazişi imzalanıb. Azərbaycan Fransa ilə həyat-

tin ən müxtəlif sahələrində əlaqələri genişləndirmək niyyətindədir.

Səhəmi qəbul üçün minnətdarlığını bildiren Fransa-Qafqaz dostluq qrupunun rəhbəri Alen Uper ölkəmizə səfərindən və səfər çərçivəsində keçirilən görüşlərdən məmnunluğunu ifadə edib. Qeyd edilib ki, Fransa Qafqaz bu bölgəsi ilə siyasi, iqtisadi və mədəni əlaqələri dərinləşdirmək niyyətindədir. Münasibətlərimizin daha da inkişaf etdirilməsində parlamentlərarası əlaqələr mühüm rol oynayır. Deputat-

larımızın qarşılıqlı səfərləri, mütemadi görüşləri ümumi məqsədlərə xidmət edir.

Səhəbi zəmanə tərəfləri maraqlandıran məsələlər ətrafında geniş fikir mübadiləsi aparılıb.

Görüşdə Milli Məclis Aparatının rəhbəri Səfa Mirzəyev, Fransa ilə parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun başçısı Cavanşir Feyziyev, Fransanın ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Zakari Qros və digər rəsmi şəxslər iştirak ediblər.

AZƏRTAC
Foto F.BAĞIROVUNDUR

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının masul işçilərinin 2019-cu ilin oktyabr ayında respublikanın bir sıra şəhər və rayonlarında vətəndaşların qəbulu cədvəli

- | 10 oktyabr 2019-cu il | |
|-----------------------|------------------|
| 1. | Biləsuvar rayonu |
| 2. | Oğuz rayonu |
| 3. | Ağdam rayonu |
| 4. | Ağstafa rayonu |
| 5. | Xocavənd rayonu |
| 24 oktyabr 2019-cu il | |
| 1. | Yevlax rayonu |
| 2. | Xaçmaz rayonu |
| 3. | Göyçay rayonu |
| 4. | Neftçala rayonu |
| 5. | Ucar rayonu |

Qeyd: qəbullar şəhər və rayonlarda saat 10:00-da başlayır.

DİM Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadə Cəlilabad rayonunda vətəndaşları qəbul edib

Dövlət İmtahan Mərkəzinin (DİM) Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadə sentyabrın 30-da Cəlilabad rayonunda vətəndaşları qəbul edib.

Mərkəzdən AZƏRTAC-a bildirilib ki, qəbulda Cəlilabad rayon sakinləri ilə yanaşı, Yardımlı, Biləsuvar, Lənkəran, Lerik, Astara, Masallı rayonlarının sakinləri və bu rayonlarda məskunlaşmış qaçqın və məcburi köçkünlər iştirak ediblər.

Görüşdə əsasən dövlət qulluquna qəbul, vaxtant dövlət qulluğu vəzifələri, ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinə tələbə qəbulu və digər məsələlərlə əlaqədar DİM Direktorlar Şurasının sədrinə müraciət edilib.

Vətəndaşlara müraciətləri ilə bağlı ətraflı izahat verilib, DİM-in səlahiyyətlərinə aid olan bir çox məsələlər yerində həll edilib. Digər müraciətlərin araşdırılması və baxılması üçün qeydiyyata aparılıb.

Milli Məclis Prezident İlham Əliyevin mütərəqqi siyasətinin dəstəkçisidir

Oqtay ƏSƏDOV: "Parlamentin payız sessiyası dövründə bu istiqamətdəki fəaliyyət daha da gücləndiriləcək"

Əvvəli 1-ci səh.

Deputatlar müxtəlif qanun layihələri - Rəqabət Məcəlləsi, "Təhsil kreditləri haqqında" qanun layihələrinin qanunvericilik işləri planına daxil edilməsini təklif etdilər. Bildirildi ki, təhsil kreditləri ilə bağlı sənədin qəbulu minlərlə insanın ailə büdcəsinə təsir göstərəcək, həmçinin təhsilin keyfiyyətinin yüksəlməsinə müsbət təsir edəcək. Sədr Oqtay Əsədov isə bildirdi ki, təhsil kreditləri ilə bağlı hazırlanan sənəd komitələrdə müzakirə olunsun da parlamentə təqdim ediləyib. Spiker deputatları qanun layihəsini parlamentə təqdim etməyə çağırdı.

Parlamentin İctimai birliklər və dini qurumlar komitəsinin sədri Siyavuş Novruzov isə Seçki Məcəlləsində dəyişiklik edilməsinin vacibliyini vurğuladı. Onun sözlərinə görə, Prezident seçkilərinə qatılan namizəd üçün tələb olunan sənədlər bələdiyyə seçkilərində iştirak edib üzv seçilmək istəyənlərdən də tələb edilir. Bu, həddindən artıq çox sənəddir və buna görə də məcəllədə dəyişikliyə ehtiyac var.

Çıxışlardan sonra Milli Məclisin 2019-cu il payız sessiyasının qanunvericilik işləri planı təsdiqləndi.

Gündəliyin ikinci məsələsi - "Azərbaycan Respublikası Dövlət gerbi haqqında" Konstitusiyaya qanununun ləğvi barədə" Konstitusiyaya Qanunu (ikinci sessiyaya) haqqında komitə sədri Əli Hüseynli məlumat verərək bildirdi ki, Dövlət gerbi haqqında yeni qanun qəbul olunduğu üçün bu sənəd ləğv olunur. Sənəd səsverməyə qoyularaq qəbul edildi.

"Texniki tənzimlənmə haqqında" qanun layihəsi barədə (üçüncü oxunuş) məlumat verən parlamentin iqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin sədri Ziyad Səmədzadə qeyd etdi ki, 4 fəsil 18 maddədə ibarət olan bu sənəd mallar (işlər, xidmətlər), onlarla əlaqəli olan proseslər və istehsal metodları üzrə texniki tənzimlənməni məqsəd və prinsiplərini, tətbiqi qaydalarını müəyyən edir. Texniki tənzimlənmənin məqsədi insanların həyat və sağlamlığının, dövlət maraqlarının mühafizəsinin təmin edilməsi, istehlakçıların hüquqlarının və qanuni maraqlarının müdafiəsi, ticarətdə texniki maneələrin aradan qaldırılması, malların rəqabətqabiliyyətinin artırılmasıdır.

İclasda "Ölət azad iqtisadi zonası haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə, "Azərbaycan Respublikasının Konsul Nizamnaməsinin təsdiq edilməsi haqqında", "Notariat haqqında", "Dövlət rüsumu haqqında" qanunlarda və Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi haqqında (ikinci oxunuş) sənədlər təsdiq edildi. Deputatlar həmçinin İnzibati Xətalər Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında (ikinci oxunuş), "Azərbaycan Respublikasının Dövlət bayrağı haqqında" və "Azərbaycan Respublikası Dövlət bayrağının istifadəsi qaydaları haqqında" qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə (ikinci oxunuş) müsbət münasibət bildirdilər.

"Yerin təkisi haqqında", "İstehsalat və məişət tullantıları haqqında", "Qaz təchizatı haqqında", "Tikinti və infrastruktur obyektləri ilə əlaqədar investisiya layihələrinin xüsusi maliyyələşmə əsasında həyata keçirilməsi haqqında" və "Energetika haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi haqqında (birinci oxunuş) Milli Məclis Sədri birinci müavini, Təbii ehtiyatlar, energetika və ekologiya komitəsinin sədri Valeh Ələsgərov məlumat verərək qeyd etdi ki, yerin təkindən istifadə, faydalı qazıntıların çıxarılması zamanı ətraf mühitə təsir qiyətləndirilməsi həyata keçirilməlidir. Qanun layihəsi həmçinin yerin təkin-



sənədlər, eləcə də "Məişət zərəkliqlinin qarşısının alınması haqqında", "Sosial xidmət haqqında", "Dağınq skleroz xəstəliyinin tutulmuş şəxslərə dövlət qayğısi haqqında", "Həbs yerlərində saxlanılan şəxslərin hüquq və azadlıqlarının təmin edilməsi haqqında" və "Peşə təhsili haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə (ikinci oxunuş) edilən dəyişikliklər "Psixoloji yardım haqqında" qanun layihəsinə uyğunlaşdırmaq məqsədi daşıyır. Cəzaların icrası Məcəlləsində, Miqrasiya Məcəlləsində və İnzibati Xətalər Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında qanun layihəsi (ikinci oxunuş) isə "Psixoloji yardım haqqında" qanununda tələblərin pozulmasına, habelə psixoloji yardım almağa məcbur etməyə görə inzibati məsuliyyət müəyyən edir.

İclasda müzakirəyə çıxarılan "Lombardlar haqqında" qanun layihəsi barədə (ikinci oxunuş) məlumat verən parlamentin iqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin sədri Ziyad Səmədzadə bildirdi ki, 6 fəsil 32 maddədə ibarət olan bu sənəd lombardlar tərəfindən kreditlərin verilməsi və əşyaların saxlamaya qəbul edilməsi, habelə lombardlar tərəfindən həyata keçirilən fəaliyyətin nizamlanması, ona nəzarət və bağlı münasibətləri tənzimləyir. Sənəd səsverməyə çıxarılaraq qəbul edildi.

"Yerin təkisi haqqında", "İstehsalat və məişət tullantıları haqqında", "Qaz təchizatı haqqında", "Tikinti və infrastruktur obyektləri ilə əlaqədar investisiya layihələrinin xüsusi maliyyələşmə əsasında həyata keçirilməsi haqqında" və "Energetika haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi haqqında (birinci oxunuş) Milli Məclis Sədri birinci müavini, Təbii ehtiyatlar, energetika və ekologiya komitəsinin sədri Valeh Ələsgərov məlumat verərək qeyd etdi ki, yerin təkindən istifadə, faydalı qazıntıların çıxarılması zamanı ətraf mühitə təsir qiyətləndirilməsi həyata keçirilməlidir. Qanun layihəsi həmçinin yerin təkin-

dən istifadə hüququnun dayandırılması və ləğvinin əsaslarını, bu sahədə sənədlərin rəsmiləşdirilməsi qaydasını, yerin təkindən istifadə hüququ verən icazənin qüvvəsini dəqiqləşdirir. Deputatlar ilk oxunuşda müzakirəyə çıxarılan qanun layihəsinə müsbət münasibət bildirdilər. "İnformasiya, informasiya yalaşdırma və informasiyanın mühafizəsi haqqında", "Uşaq hüquqları haqqında", "Təhsil haqqında", "Reklam haqqında" və "Məktəbəqədər təhsil haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə (birinci oxunuş) edilən dəyişikliklər "Uşaqların zərərli informasiyalardan qorunması haqqında" qanununun icrası ilə əlaqədar. Gündəlikdəki "Kinematografiya haqqında", "Kütləvi informasiya vasitələri haqqında", "Nəşriyyat işi haqqında", "Televiziya və radio yayımı haqqında", "İctimai televiziya və radio yayımı haqqında", "Telekommunikasiya haqqında" və "Teatr və teatr fəaliyyəti haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə (birinci oxunuş) sənədlər təsdiqləndi.

Gündəliyin sonuncu məsələsi - "Dövlət rüsumu haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (birinci oxunuş) haqqında iqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin sədri Ziyad Səmədzadə məlumat verərək dedi ki, qanun layihəsi nəqliyyat vasitələrinin texniki baxışdan keçirilməsinin keyfiyyətinin yüksəldilməsi məqsədilə orqanın texniki baxış stansiyalarının maddi-texniki bazasını yüksəldilməsi və müasir avadanlıqlarla təchiz edilməsi, eləcə də işçilərin maddi təminatının yaxşılaşdırılması üçün avtonəqliyyat vasitələrinin texniki baxışdan keçirilməsinə görə ödənilən dövlət rüsumunun 30 faizinin bu qurumun hesabına köçürülməsi üçün hüquqi və maliyyə əsaslarını müəyyən edir. Sənəd səsverməyə qoyularaq qəbul edildi və bununla da parlamentin payız sessiyasının ilk iclası başa çatdı.

deyil, habelə hərbi xidmət nəzərdə tutulan digər dövlət orqanlarında da xidmət keçməsi müəyyən olub. Belə ki, bəzi qurumlar var ki, onları silahlı birləşmələrə aid etmək mümkün deyil, lakin hərmin qurumlarında hərbi xidmət nəzərdə tutulub (Məsələn, Fövqəladə Hallar Nazirliyi-nin bəzi hərbi qulluqçuları, Hərbi Prokurorluğun hərbi qulluqçuları və s.). Təqdim olunan layihə belə qurumların hərbi qulluqçularının dövlət icbari tibbi sığortası və pensiya təminatının əvvəlki qaydada saxlanılmasına xidmət edir. Layihə müzakirələrdən sonra səsverməyə çıxarılaraq qəbul olundu.

İclasda həmçinin "Lisensiyalar və icazələr haqqında" (birinci oxunuş), "Bakı Dövlət Universitetinin 100 illiyi (1919-2019)" Azərbaycan Respublikasının yubiley medalının təsis edilməsi ilə əlaqədar "Azərbaycan Respublikasının orden və medalları-nın təsis edilməsi haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi haqqında (birinci oxunuş) sənədlər təsdiqləndi.

Gündəliyin sonuncu məsələsi - "Dövlət rüsumu haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (birinci oxunuş) haqqında iqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin sədri Ziyad Səmədzadə məlumat verərək dedi ki, qanun layihəsi nəqliyyat vasitələrinin texniki baxışdan keçirilməsinin keyfiyyətinin yüksəldilməsi məqsədilə orqanın texniki baxış stansiyalarının maddi-texniki bazasını yüksəldilməsi və müasir avadanlıqlarla təchiz edilməsi, eləcə də işçilərin maddi təminatının yaxşılaşdırılması üçün avtonəqliyyat vasitələrinin texniki baxışdan keçirilməsinə görə ödənilən dövlət rüsumunun 30 faizinin bu qurumun hesabına köçürülməsi üçün hüquqi və maliyyə əsaslarını müəyyən edir. Sənəd səsverməyə qoyularaq qəbul edildi və bununla da parlamentin payız sessiyasının ilk iclası başa çatdı.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
Fərman BAĞIROV (foto),
"Azərbaycan"

Hesablama Palatasının əməkdaşları maliyyə auditi üzrə təlimdə iştirak ediblər

Almaniya Beynəlxalq Əməkdaşlıq Təşkilatının (GIZ) təşkilatçılığı ilə "Şərq Tərəfdaşlıq ölkələrində 2030-cu il gündəliyinin məqsədlərinin həyata keçirilməsinə nəzarət üçün ali audit qurumlarının potensialının artırılması" layihəsi çərçivəsində Hesablama Palatasının əməkdaşları üçün maliyyə auditi üzrə təlim təşkil olunub. Təlim Gürcüstan Dövlət Audit Ofisinin şöbə müdiri Tornike Şermadinin təqdimatı əsasında keçirilib.

Hesablama Palatasının mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, təlimin keçirilməsində məqsəd palata əməkdaşlarının bu sahədəki nəzəri və praktiki biliklərini daha da möhkəmləndirmək, bu sahədə Gürcüstan Dövlət Audit Ofisinin təcrübəsini paylaşmaqdır.

Almaniya Beynəlxalq Əməkdaşlıq Təşkilatının (GIZ) təşkilatçılığı ilə "Şərq Tərəfdaşlıq ölkələrində 2030-cu il gündəliyinin məqsədlərinin həyata keçirilməsinə nəzarət üçün ali audit qurumlarının potensialının artırılması" layihəsi çərçivəsində Hesablama Palatasının əməkdaşları üçün maliyyə auditi üzrə təlim təşkil olunub. Təlim Gürcüstan Dövlət Audit Ofisinin şöbə müdiri Tornike Şermadinin təqdimatı əsasında keçirilib.

Təlim zamanı Avropa Auditorlar Məhkəməsinin tövsiyələri əsasında hazırlanmış maliyyə auditi təlimatına istinad edilib. Təlimin ilk günü Hesablama Palatasının audi-

toru Firsənd Qurbanovun açılış nitqindən sonra iştirakçılara ali audit qurumlarının beynəlxalq standartlarının təsnifatı barədə ümumi məlumat təqdim edilib, daha sonra maliyyə auditinin mərhələləri və diqqət edilməli əsas məqamlar barədə geniş məlumat verilib. Təlim müddətində praktiki məşğələlər keçirilib və iştirakçıların fəal iştirakı ilə müzakirələr aparılıb. Təlimin növbəti günlərində riskin qiymətləndirilməsi, qurum və onun daxili nəzarət mühtitinin anlaşılması, firil-daçlıqlı riskinin qiymətləndirilməsi, əhəmiyyətliyin planlaşdırılması, maliyyə auditinin miqyasının müəyyənləşdirilməsi, ümumi audit strategiyası, maliyyə hesabatlarının təsdiq edilməsi, analitik prosedurlar, audit rəyləri və auditor hesabatlarının məzmunu və bu kimi digər məsələlərə toxunulub, qarşılıqlı müzakirələr aparılıb.

Sonda Hesablama Palatasının əməkdaşlarına sertifikatlar verilib.

Dmitri SAVELIYEV: "Azərbaycan Rusiyanın Qafqazda ən etibarlı tərəfdaşdır"

"Azərbaycan Rusiyanın Qafqazda ən etibarlı tərəfdaşdır və özünün hərəkətləri ilə bunu sübut edir".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikri "Sputnik-Azərbaycan" multimedia mətbuat mərkəzində Azərbaycanda Avrasiya Xalqları Assambleyası Gününün açılışı

münasibətilə keçirilən mətbuat konfransında Rusiya Dövlət Dumasının üzvü, Rusiya-Azərbaycan Parlamentlərarası Dostluq Qrupunun rəhbəri Dmitri Saveliyev səslənib.

Onun sözlərinə görə, Rusiya və Azərbaycan arasında münasibətlər in-

tensiv inkişaf edir, siyasi əlaqələr güclənir: "Biz ölkələrimiz arasında münasibətlərin necə sürətlə inkişaf etdiyini görürük, əmtəə dövriyyəsi artır. Belə ki, cari ilin ilk səkkiz ayı ərzində onun həcmi 25 faiz artıb və müxtəssislərin qənaətinə görə, artmaqda davam edəcək".



Elmar MƏMMƏDYAROV: “Təcavüzə və digər qanunazidd hərəkətlərə göz yumulursa, dinc, ədalətli və firavan dünyanı təmin etmək çox çətinidir”

Əvvəli 1-ci səh.

Müharibə və insan əziyyətlərinin qarşısını almaq üçün təsis edilmiş Birləşmiş Millətlər Təşkilatı bütün üzvlərini ümumi qayda əsaslı bir niyyətlə bağlı olaraq sülh və təhlükəsizlik problemlərinin həllində iştirak edənlərinin himayəsini təşkilatın məqsəd və prinsiplərini vahid təbii təminat etməkdə mərkəzi rol oynayır. Birləşmiş Millətlər Təşkilatının bu roluna dəstək sülhün, sabitliyin və davamlı inkişafın qorunmasında vacibdir.

Nazir deyib ki, müasir beynəlxalq münasibətlər sistemində çoxəlifliyin ən güclü tərəflərindən biri Qoşulma Hərəkatıdır. Biz Qoşulma Hərəkatının Dövlət və Hökumət Başçılarıntın növbəti Zirvə toplantısını 2019-cu ilin 25-26 oktyabr tarixlərində Azərbaycanın paytaxtı Bakı şəhərində keçirilməsini səbirsizliklə gözləyirik. Qoşulma Hərəkatı tarixboyu Bandunq Prinsiplərinə sadıq qalmaqla beynəlxalq sülhün və təhlükəsizliyin möhkəmlənməsində əsas rol oynayır. Azərbaycanın sədrliyi 2020-ci ildə 65 illik yubileyini qeyd edəcək Hərəkatın təməl prinsiplərinin inkişafına daha bir tökan verəcək.

Elmar Məmmədov qeyd edib ki, 2030 Dəyərli İnkişaf Gündəliyinin həyata keçirilməsi yolumu davam etdirəcək üzürümü götürdüyümü öhdəlikləri nə dərəcədə yerinə yetirdiyimizi müəyyənləşdirmək üçün müxtəməd olaraq özümüznü smamalıy. Müvafiq resurslarla dəstəklənən davamlı səylər xalqların parlaq gələcəyini və heç kimin geridə qalmamasını təmin etmək üçün vacibdir. Dünən Azərbaycan 77 Qrupunun (G77) üzvü oldu və ölkəmiz iqtisadi əməkdaşlığı təşviq etmək yolu ilə bu qurumun dəyərli inkişafı təmin etmək işinə fəal şəkildə töhfə verməyə hazırdır. Azərbaycan davamlı iqtisadi artımını qoruyub saxlayıb və vətəndaşlarımızın həyat standartlarının yaxşılaşdırılması istiqamətində ardıcılıqları davam etdirir. Azərbaycanın iqtisadi inkişafının uğurlu icrasını sayəsində son 15 ildə Azərbaycan iqtisadiyyatı ümumi daxili məhsulunu 3,3 dəfə artırıb, ildə dünya miqyasında rekord səviyyədə inkişaf edib. Həmin dövrdə sənaye istehsalı 2,6 dəfə, ixrac 4,7 dəfə, valyuta ehtiyatları isə 24 dəfə artaraq 45 milyard dollaradək təşkil edib.

Sosial sahə hər zaman diqqət mərkəzində olub. Bu il hökumət 10 milyonluq əhalisi olan ölkənin 4 milyondan çox insanını əhatə edən sosial paket qəbul etdi. Son 15 ildə sosial sahəyə qoyulan investisiyalar ölkədə yoxsulluq səviyyəsinin 2004-cü ildəki 49 faizdən 2019-cu ildə, demək olar ki, 5 faizə endirilməsi ilə nəticələndi. Eyni müddətdə işsizlik səviyyəsi 10,6 faizdən 5 faizdən də aşağı endi. Dünya Bankının “Doing Business 2019” hesabatında Azərbaycan dünyanın ən çox islahatlar həyata keçirən 10 ölkəsinin siyahısına daxil edilib. Ölkədəki əlverişli iş mühiti son 15 ildə Azərbaycan iqtisadiyyatına təxminən 250 milyard dollara yaxın investisiya gətirdi, bunun da yarısı xarici sərmayələrin payına düşür.

Azərbaycan bağlılığı təşviq etməklə regional inkişaf səylərinə öz töhfəsini verir. Qitələrin bir araya gəlməsində, qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq üçün bir platformanın yaradılmasında mühüm rol oynayır. Dənizə çıxışı olmayan ölkə olmasına baxmayaraq, Azərbaycan beynəlxalq neqliyyat mərkəzlərindən birinə çevrilib.

Azərbaycan mədəni müxtəlifliyin təbliğinə xüsusi əhəmiyyət verir. Azərbaycanda bütün etnik və dini qruplar sülh və əmin-amanlıq şəraitində yaşayırlar. Son illərdə bir sıra global tədbirlərə evsahibliyi etmişik, dialoqun və qarşılıqlı anlaşmanın təşviqinə yönəlməmiş bir sıra təşəbbüslər irəliləmişdir. Bu təşəbbüslər arasında Baş Assambleya və Baş katib tərəfindən mədəniyyətlərarası dialoqun təşviqi üçün başlıca global platforma kimi tanınan Mədəniyyətlərarası Dialoq üzrə Dünya Forumunu qeyd etmək olar.

Avropa ölkələri arasında ən gənc yaş bölgüsünə sahib olaraq hökumət gələcək nəsillərə keyfiyyətli təhsil və layiqli iş imkanları təklif edərək onların potensialının tam reallaşmasına xüsusi diqqət yetirir. Azərbaycan Respublikasının 2019-2030-cu illər üçün yeni məşğulluq strategiyasında 2030-cu il üçün 13 hədəf müəyyənləşdirilib. Bu hədəflər gənclər arasında işsizliyin azaldılması, peşə təhsili və təlimlərin yaxşılaşdırılması və kiçik və orta müəssisələrdə məşğulluğun artırılması məqsədlərini güdür.

Azərbaycan gender bərabərliyini təmin etmək və qadınlara ictimai və

sosial həyatda səlahiyyətlər vermək üçün öz səylərini davam etdirir. Bu xüsusda, BMT Təhlükəsizlik Şurasının qadınlar, sülh və təhlükəsizlik mövzusunda 1325 sayılı qətnaməsinin icrasını üçün hazırda milli fəaliyyət planını hazırladığımızı məmnunluqla qeyd etmək istərdim.

Yeni yaranan donor ölkə olaraq Azərbaycan Heydər Əliyev Fondu və Azərbaycan Beynəlxalq İnkişaf Agentliyi (AIDA) vasitəsilə bir sıra ölkələrə beynəlxalq humanitar və inkişaf yardımlarını göstərməkdə davam edir. İnkişaf etməkdə olan və ən az inkişaf etmiş ölkələrin ehtiyaclarının ödənilməsinə xüsusi diqqət yetirilir.

Hər bir qarışıq, böyük yağıın və dəniz səviyyəsinin bir santimetrlik qəbməti ilə iqlim dəyişikliyinə mövcd təhlükəsi daha da aktuallaşır. Azərbaycan iqlim dəyişikliyinə təsirlərinə çox həssasdır və ölkə artıq mənfi nəticələrə, məsələn, sel, quraqlıq, istilik və digərləri ilə üzlaşır. Biz iqlim fəaliyyətinə dair böyük beynəlxalq müqavilələrə, o cümlədən BMT-nin İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasına, Kioto Protokoluna və Paris Sazişinə qoşulmuşuq. Milli siyasət və strategiyamızın beynəlxalq sənədlərə uyğunlaşdırılıb. Hökumət karbon qazı tullantılarını minimum səviyyəyə çatdırmaq üçün vacib addımlar atıb və onu 2030-cu ilə qədər 35 faiz azaldacağına söz verib.

Elmar Məmmədov bildirib ki, Ermənistan Respublikasının Azərbaycan Respublikasına qarşı məlum təcavüzü Azərbaycan ərazilərinin təbii qorunma bədgəbir hissəsinin işğalı və bir milyondan çox azərbaycanlının evlərindən və mülklərindən didərgin düşməsinə və mülklərindən didərgin düşməsinə gətirib çıxarıb. Həll edilməmiş münaqişə beynəlxalq və regional sülhə və təhlükəsizliyə xələf gətirməkdə davam edir. Keçən il baş tutmuş ümumi müzakirələrdən bəri münaqişənin siyasi həllində heç bir irəliləyiş əldə edilməyib.

Son iki ildə iki ölkə rəhbərləri arasında birbaşa təmaslar və xarici iş nazirlərinin görüşlərinə baxmayaraq, Ermənistan rəhbərliyi tərəfindən həqiqi marağın olmaması münaqişənin nizamlanması prosesinə mane olur. Əksinə, Yerevan həm sülhə, həm də əməlləri ilə prosesi ləngidir və münaqişənin tezliklə sülh yolu ilə həlli səylərinə zərbə vurur. Ermənistan baş naziri və hökumət ərazilərinin bu yaxında səsləndirdikləri bəyanatlar onların beynəlxalq hüquqa və Təhlükəsizlik Şurasının mü-

vafiq qətnamələrinə zidd olaraq il-haqqi siyasət yürütdüklərinə dair heç bir şübhəyə yer qoymur.

Son zamanlar verdiyi açıqlamalarda, o cümlədən BMT Baş Assambleyasının ümumi müzakirələrində Ermənistanın baş naziri hökumətinin danışıqlardakı strategiyasını, yəni, “müharibənin nəticələrini qorumaq” məqsədini açıq şəkildə bəyan etdi. Əslində Ermənistan rəhbərliyinin niyyəti qeyri-qanuni güc təbiiq vasitəsilə və beynəlxalq səviyyədə tanınmış Azərbaycan ərazilərini işğalına və onun ərazilərini işğalını, milli şəxslərə qarşı hücumları, yaşıyış ərazilərini bombalanmasını istəyib, həmçinin Azərbaycanın suverenliyi və ərazi bütövlüyünə hörmətini, beynəlxalq sənədlərin toxunulmazlığını və ərazilərini əldə etməsi üçün güc təbiiqinin qəbul edilməz olduğunu bir daha təsdiq edib.

Ərazi iddiaları və zorakı addımlara cavab olaraq, Təhlükəsizlik Şurası öz qətnamələrində Dağılıq Qarabağ bölgəsinin Azərbaycanın ayrılmaz tərkib hissəsi olduğunu bir daha təsdiq edib və işğal olunmuş bütün ərazilərdən işğalçı qüvvələrin dərhal, tam və qeyd-şərtsiz çıxarılmasını tələb edib. Baş Assambleyanın qətnamələri və digər mötəbər beynəlxalq təşkilatların çoxsaylı qərar və sənədləri eyni səciyyə daşıyır. Lakin Təhlükəsizlik Şurasının əsas tələbləri hələ də yerinə yetirilməyib. Əksinə, münaqişənin siyasi həlli üzrə davam edən səylər kontekstində beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən ilkin xəbərdarlığa və pislənilməsinə baxmayaraq, Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərini demografik, mədəni və fiziki xüsusiyyətlərini dəyişdirən fəaliyyət davam etdirilir. Bu fəaliyyətlərə, o cümlədən işğal olunmuş ərazilərdə məskunlaşdırma, tarixi və mədəni irsin dağıdılması və mənimləməsi, mülkiyyətin, təbii ehtiyat-

ların və digər sərvətlərinin istismarı və qanunsuz dövryyəsi aiddir. Bu addımlar Müharibə şəraitində mülki şəxslərin müdafiəsi üzrə 1949-cu il Dördüncü Cenevrə Konvensiyasını və 1977-ci il Birinci Əlavə Protokolu açıq şəkildə pozur və müharibə cinayətlərini, həmçinin beynəlxalq hüquq çərçivəsində və dövlət və fərdlərə cinayət məsuliyyətini ehtiva edir. Tamamilə aydındır ki, bu siyasət və təcürbə münaqişənin sülh yolu ilə həllinə nail olmaq məqsədlərinə uyğun gəlmir və BMT Nizamnaməsində əks olunduğu kimi, dövlətlərarası münasibətlərdə qaydalara əsaslanan və sivil dövlətlərarası münasibətlərin dəyərlərini, norma və prinsiplərini müdafiə etmək üçün BMT və beynəlxalq ictimaiyyətin təxirəatılmaz tədbirlərini tələb edir.

Davam edən sülh prosesinin əsas məqsədi Ermənistan tərəfindən başlanılan müharibənin nəticələrini aradan qaldırılması və beləliklə də Azərbaycanın işğal olunmuş bütün ərazilərindən işğalçı qüvvələrin dərhal, tam və qeyd-şərtsiz çıxarılması, beynəlxalq səviyyədə tanınmış sərhədləri çərçivəsində Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsi və zor təbiiq ilə qovulmuş şəxslərin öz evlərinə və mülklərinə geri qayıtmasının təmin edilməsidir. Bu məqsədə nail olmaq mütləqdir və kompromis təşkil etmir.

Azərbaycan münaqişənin tezliklə siyasi yolla həllinə sadiqdir. Eyni zamanda, danışıqlar sonsuzadək davam edə bilməz və güc təbiiq, işğal və etnik təmizləmə nəticəsində yaranmış vəziyyətin davam etməsinə və saxlanılmasına xidmət etməməlidir. Həmçinin BMT Nizamnaməsi və beynəlxalq hüquqa nəzərdə tutulan özünmüdüfəli hüququnun təbiiqinə xələf gətirilməlidir.

Beynəlxalq ictimaiyyəti və öz xalqını yarıltmaq səylərinə vaxt itirmək əvəzinə, Ermənistan dayanıqlı olmayan status-kvo vəziyyətini uzatmaq üçün faydasız cəhdlərdən əl çəkməli və beynəlxalq öhdəliklərinə əməl etməlidir. Öz destruktiv siyasi gündəliyinin perspektivlərinin olmaması Yerevan nə qədər tez başa düşsə, bir o qədər tez bölgənin bütün əhalisi sülh, sabitlik və əməkdaşlıqdan faydalanacaq və Ermənistan bölgədə yürütdüyü təcavüzkar və düşmən siyasəti səbəbindən üzlaşdırdığı ciddi siyasi, iqtisadi və sosial problemləri dəf etmək şansları daha çox olacaq.

Neftdən əldə edilən gəlirlər ilk növbədə sosial məsələlərin həllinə yönəldilir

Əvvəli 1-ci səh.

Bundan sonra da neft satışından əldə ediləcək gəlirlər ilk növbədə sosial məsələlərə, infrastruktur layihələrinə, iqtisadiyyatın şaxələndirilməsinə yönəldiləcək ki, Azərbaycanın uzunmüddətli və dayanıqlı inkişafı təmin edilsin”.

Dövlət vətəndaşların sosial rifahının daha da yaxşılaşması üçün müxtəməd olaraq müxtəlif layihələr həyata keçirir. Bu ilin əvvəlində çox böyük sosial paket təsdiqləndi. Bu sosial layihə 4 milyon ölkə vətəndaşını əhatə edir. Buraya minimum əməkhaqqının, minimum pensiyanın əhəmiyyətli dərəcədə artırılması daxildir. Həmin sosial paketin icrasını sayəsində pensiyalar birinci dəfə 40 faiz, ikinci dəfə daha 40 faiz artmışdır. Minimum əməkhaqqı təxminən iki dəfə qaldırılıb, 130 manatdan 250 manata çatdırılıb. Minimum pensiya isə 116 manatdan 200 manata qədər qaldırılıb.

Prezident öz çıxışlarında dəfələrlə vurğulamışdır ki, əldə edilən əlavə gəlirlərin demək olar ki, tam həcmi sosial sahəyə yönəldilir. Çünki sosial sahə dövlət üçün prioritetdir və hər zaman diqqət mərkəzindədir. Azərbaycan vətəndaşlarının rifahı, onların yaşayış səviyyəsi xüsusi əhəmiyyət daşıyır.

Prezident İlham Əliyevin 18 iyun 2019-cu il tarixli sərəncamlarına əsasən sentyabrın 1-dən ölkəmizdə minimum əməkhaqqı 40 faizədək artırılaraq 180 manatdan 250 manata çatdırılıb, dövlət sektorunda çalışanların əməkhaqlarında 20-50 faiz artımlar edilib. Beləliklə, ölkəmizdə vətəndaş rifahına yönələn və cari ildə inqilabi xarakter daşıyan sosial islahatların tərkib hissəsi kimi, minimum əməkhaqqı məbləğinin 92,3 faiz artırılması, eyni zamanda bu məbləğin yaşayış minimumunu (180 manat) 40 faiz üstələməsinə nail olunub. Minimum əməkhaqqının artımının il pilləsi minimum əməkhaqqı məbləği səviyyəsində olan vahid tarif cədvəlinin bütün pillələri üzrə edilən artımlar da nəzərə alınmaqla, 950 min nəfər (o cümlədən dövlət sektoru üzrə 600 min nəfər, özəl sektor üzrə 350 min nəfər) məşğul artımına imkan verib.

Minimum əməkhaqqının səviyyəsi yüksək olduquna görə Azərbaycan MDB ölkələri ilə müqayisədə alıcılıq qabiliyyəti indeksində ikinci yere sahibdir. Minimum əməkhaqqının artımı əhali gəlirlərinin artımına səbəb olmaqla, əmək bazarında proseslər də müsbət təsir edib, xüsusi işçi qüvvəsinin rəqəbat qabiliyyətinin artması, digər tədbirlər əməyini leqallaşdırılmasını stimullaşdırır.

Dövlət başçısının 18 iyun 2019-cu il tarixdə imzaladığı sərəncamları eyni zamanda dövlət sektorunda işləyənlərin əməkhaqlarının 20-50 faiz artırılması isə 400 min vətəndaşı əhatə edib. Beləliklə, ikinci sosial paketin tərkib hissəsi kimi, minimum əməkhaqqının və dövlət sektorunda işləyənlərin əməkhaqlarının artımı ümumən 1 milyon 350 min insanın əməkhaqqı gəlirlərinin əhəmiyyətli şəkildə artması ilə nəticələndi.

Ölkədə işsizliyin aradan qaldırılması sayəsində dövlət siyasəti uğurla həyata keçirilir. Məqsəd bu yolla əhalinin sosial müdafiəsinin daha da gücləndirilməkdir. Xüsusilə universitet məzunlarının işlə cəlb edilməsi dövlət gəlirlərinin əsas prioritetlərindəndir. Bu günlərdə Bakı Dövlət Universitetində tələbə və məzunlar üçün “Karyerada ilk addım” adlı məşğulluq tədbiri keçirilib. Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Məşğulluq Xidməti və Bakı Dövlət Universitetinin birgə təşkilatlığı ilə keçirilən tədbirdə BDU-nun rektoru Elçin Babayev, ƏƏSM nazirinin müavini Anar Əliyev də iştirak ediblər.

Məqsəd gənclər arasında məşğulluq səviyyəsinin yüksəldilməsidir. Tədbirdə qeyd edilib ki, cari ilin 8 ayında Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin məşğulluq orqanları tərəfindən işlə təmin olunan gənclərin sayı 14056, peşə hazırlığı kurslarına cəlb edilənlər - 465, haqqı ödənilən ictimai işlə cəlb olunanlar - 7945 nəfərdir.

“Karyerada ilk addım” məşğulluq tədbirinin məqsədi həmçinin tələbə və məzunların əmək bazarına çıxışının dəstəklənməsi, onların işəgötürənlərlə ilkin əlaqələrinin qurulmasına xidmət edir. Nazirliyin müvafiq qurumları tərəfindən il ərzində 10 universitetdə belə tədbirin keçirilməsi planlaşdırılır. Həmin tədbirdə tələbə və məzunlara işləmək üçün 60 müəssisədə ümumilikdə 360 boş (vakan) iş yeri təklif olunub.

Həyata keçirilən sosial siyasət nəticəsində vətəndaşların müavinət və təqaüdlərinin artırılması sahəsində görülən işlər ümumilikdə 1,3 milyon insanı əhatə etdi. Bunlardan 300 mindən çoxu əlilliyi olan şəxslər, 500 minə qədər məcburi köçkün, 100 mindən çox tələbələrdir. Ümumilikdə bu müavinət və təqaüdlər əhalinin sosial cəhətdən ən həssas təbəqəsinə əhatə edərək onların gəlirlərinin əhəmiyyətli dərəcədə artmasını təmin edib.

İqtisadiyyatın dinamik inkişafı, yeni iş yerlərinin açılması və əməkhaqlarının artması əhalinin gəlirlərinin yüksəlməsinə imkan yaradır. Dövlət Statistika Komitəsinin verdiyi məlumata görə, cari ilin yanvar-avqust aylarında ölkə əhalisinin nominal gəlirləri keçən ilin eyni dövrünə nisbətən 4,8 faiz artaraq 36861,6 milyon manat təşkil edib ki, bu da əhalinin hər nəfərinin orta hesabla 3727,8 manatlıq gəlir əldə etməsinə imkan yaradıb.

Cari ilin yanvar-iyul aylarında ölkə iqtisadiyyatında müzdlə çalışan işçilərin orta aylıq nominal əməkhaqqı ötən ilin müvafiq dövrünə nisbətən 8,4 faiz artaraq 587,7 manat təşkil edib. Orta aylıq əməkhaqqı neft-qaz sektorunda 3101,6 manat, qeyri-neft sektorunda 530,7 manat olub. Dövlət müəssisələrində çalışanların əməkhaqqı 482,5 manat, özəl sektorda işləyənlərin əməkhaqları 724,1 manatdır.

R.KAMAL, “Azərbaycan”

İslahatlar dərinləşir, reyting yüksəlir, nüfuz artır

Əvvəli 1-ci səh.

Hesabat xarici investorlar tərəfindən biznes mühitinə dair etibarlı mənbə kimi istinad edilən əsas reyting göstəricisi olmaqda yanaşı, digər beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən hazırlanan hesabatlarda (“Global Rəqəbatlılıq Hesabatı”, “Global İnnovasiyalar İndeksi”, “İqtisadi Azadlıq İndeksi”, “Global İmkanlıq İndeksi” və s.) baza rolunu oynayır.

Əlbəttə ki, bu hesabatlarda Azərbaycanın mövqeyinin yaxşılaşması birbaşa 2015-ci ildən daha dərinləşməyə başlayan islahatların nəticəsi olaraq xarakterizə olunmalıdır. Göründüyü kimi, son 4 ilin hesabatlarında Azərbaycan yüksəlmişdir. Ölkəmizin iqtisadi sahədə qazandığı nailiyyətlər, eləcə də həyata keçirilən liberal iqtisadi islahatlar, rəqabətədavamlı, innovativ iqtisadi sistem formalaşdırılması istiqamətində atılan ardıcılıq və qətiyyətli addımlar dünyanın aparıcı iqtisadi və maliyyə institutlarının, reyting agentliklərinin, iqtisadi azadlıq səviyyəsinin tədqiq edən fond və mərkəzlərin diqqətindən kənarında qalmır.

Göstəricilərə nəzər yetirdikdə aydın şəkildə görünür ki, əgər Azərbaycan “Doing Business 2017” hesabatında 65-ci pillədə qərarlaşmışdısa, bir il sonrakı hesabatda 8 pillə yüksələrək 57-ci yere qalxıb. 190 ölkənin

business mühitini qiymətləndirən hesabat əsasən, Azərbaycan Avropa və Mərkəzi Asiya regionu üzrə ən islahatçı 3 ölkədən biri sayılıb. Bir il sonra, “Doing Business 2019” hesabatında isə mövqeyini 32 pillə yaxşılaşdıraraq ölkəmiz 190 dövlət arasında 25-ci yerdə qərarlaşıb. “Doing Business 2020” hesabatında isə Azərbaycan daha 5 pillə irəliləyərək ən islahatçı 20 ölkə sırasına daxil edilib.

Ötən 4 ildəki yüksəlişi şərtləndirən islahatları da nəzər yetirək: **“Doing Business 2017” - idxal və ixrac bəyannamələrinin elektron qaydada verilməsi, vergilərin ödənilməsi, elektrik təchizatı şəbəkələrinə qoşulma, biznesə başlama, əmlakın qeydiyyatı, kiçik investitorların maraqlarının qorunması, müqavilələrin icrasının təmin edilməsi.**

“Doing Business 2018” - müflislaşmanın həll edilməsi, kiçik investitorların hüquqlarının qorunması, müqavilələrin icrası, kreditlərə əlçatanlıq, verginin ödənilməsi, elektrik enerjisinin əldə edilməsi, əmlakın qeydiyyatı alınması, tikintiyə icazənin verilməsi, daşınmaz əmlakın reyestr, sərəhəddə ticarət.

“Doing Business 2019” - tikintiyə icazələrin alınması, kreditlərin verilməsi, kiçik investitorların maraqlarının qorunması, biznesə başlama. Bu hesabat əsasən Azərbaycan dünyanın 10 ən islahatçı dövləti siya-

hısına daxil edilərək ən çox islahat aparən ölkə adlandırıldı.

“Doing Business 2020” - əmlakın qeydiyyatı, kreditlərin alınması, minoritar investitorların hüquqlarının qorunması, müqavilələrin icrasının təmin edilməsi. Sənədə həmçinin göstərilir ki, paytaxtın kadastr xəritəsinin tərtib olunması və Bakıdakı hər bir fərdi torpaq sahəsinin qeydiyyatı, eləcə də mövcud sənədləşmənin təkmilləşdirilməsi və daşınmaz əmlak prosedurlarının çevikliyi nəticəsində daşınmaz əmlakın qeydiyyatı prosesi daha da sürətlənib.

Aparılan islahatlar müxtəməd olaraq əksər indikatorlar üzrə mövqeyini daha üst səviyyəyə qalxmasına imkan verib. Bu uğurlar Azərbaycan Prezidentinin həyata keçirdiyi sosial-iqtisadi siyasətin alternativsiz olduğunu və aparılan islahatların cəmiyyətin bütün təbəqələrinin, o cümlədən biznes subyektlərinin mənafələrinə ehsas etdirdiyini bir daha göstərir.

Ümumiyyətlə, beynəlxalq reyting agentlikləri tərəfindən ard-ardı Azərbaycan iqtisadiyyatının real vəziyyəti haqqında müsbət bəyannatlar təqdim etməsi təsədufii deyil. Sənab İlham Əliyev tərəfindən 2015-ci ildən etibarən daha da dərinləşdirilən islahatlar ölkəmizdə hər ötən il böyük uğurlarla müşayiət olunur. Davamlı islahatlar aparılacağına ölkəmizin beynəlxalq hesabatlarında mövqeyinin daha da yaxşılaşması-

na səbəb olur. Bu uğurlar Azərbaycan Prezidentinin sosial-iqtisadi siyasətinin nəticələrinə beynəlxalq təşkilatların verdiyi qiymət olmaqda yanaşı, ölkəmizdə sahibkar sinfi üçün yeni imkanlar yaradıldığından, xarici investitorlara edilən güzəştlərdən xəbər verir.

Digər bir tərəfdən, ölkəmizin nüfuzlu hesabatda irəliləməsinə əsas səbəblər sırasında hökumətin əksər sahələrdə öz xidmətlərini elektronlaşdırmasını, bu xidmətlərin ölçəntənliyinə təmin olunmasını vurğulamaq mümkündür. Əhali ilə ünsiyyətdə prosedurların sadələşdirilməsi, get-gelin və tələb olunan bir sıra xərclərin azaldılması, şəffafliğin öne çıxması hesabata hazırlayanların diqqətini cəlb edən əsas amillər kimi çıxış edir.

İctimai həyatın bütün sahələrində yeni dövrün tələblərinə uyğun islahatların aparılması Azərbaycanın Cənubi Qafqazın lokomotivinə çevirib.

İstənilən ölkədə isə iqtisadi azadlıq mövcuddursa, dövlət xarici güc və amillərdən asılı olmayaraq xalqın layiqli yaşayışını təmin edə bilər, maddi və mənəvi ehtiyatlarını qorumağa qadir olur. Məhz ölkəmizin iqtisadi azadlığı şəraitində azad iqtisadiyyat, yeni fəaliyyəti kenar qüvvələrin təsirinə məruz qalmayan sağlamlıq və sərbəst rəqabətə əsaslanan iqtisadiyyat mümkündür. Bu gün Azərbaycanın da adı həmin ölkələr sırasına çəkilir. Çünki bu gün Cə-

nubi Qafqaz regionunun iqtisadi potensialının 65 faizdən çoxu məhz Azərbaycanın payına düşür. Ölkəmiz iqtisadiyyatın rəqəbatqabiliyyətliliyinə görə dünya ölkələri arasında qabaqcıl yerlərdən birini tutur.

Onu da vurğulamaq yerinə düşər ki, ölkəyə verilən beynəlxalq qiymət eyni zamanda xarici investisiyaların cəlb edilməsinə, iqtisadi potensialın tanidilməsinə və təqdim olunmasına da yardım edir. Son 16 ildə ölkə iqtisadiyyatına yatırılan 263 milyard dollarlıq investisiyaların yarısı xarici investitorların payına düşür. Bu da aydın şəkildə göstərir ki, Azərbaycanın xarici investitorlar üçün əlverişli biznes mühiti yaradılıb.

Bir sözlə, Azərbaycanda aparılan iqtisadi islahatların gələcəyə yönəlik çağırışları nəzərə alınması və ölkə iqtisadiyyatının dayanıqlı olaraq gələcək dövrün çağırışlarına cavab vermək üçün hazırlanması Dünya İqtisadi Forumunun hesabatında bir daha öz əksini tapıb.

“Doing Business 2020”yə dair islahat icmalının təqdim edilməsi ondan xəbər verir ki, Azərbaycan hökuməti növbəti dövrlərdə də islahatları davam etdirəcək və beynəlxalq aləmdə mövqeyimiz daha da yaxşılaşacaq, ölkəmiz yenə də liderliyini qoruyub saxlayacaq.

Rəşad BAXŞƏLİYEV, “Azərbaycan”

Doqquz iqlimin balı

20-ci sergi-satış yarmarkasında Azərbaycanın bütün bölgələrinin arıçıları öz məhsullarını təqdim edirlər

Aqrar sektorda həyata keçirilən islahatlar digər önəməli sahələrdə yanaşı, arıçılığın inkişafına da tökan verir. Bunun nəticəsidir ki, ildən-ildə ölkədə arı ailələrinin sayı və məhsul istehsalı artır. Belə ki, arıçılıq haqqında qanunun qəbul edilməsindən ötən 9 il ərzində arı ailələrinin sayı 1,9 dəfə çoxalıb. Arıçılıqla məşğul olan təsərrüfatlarda hər təsərrüfata düşən arı ailələrinin sayı 11,1-dən 12,8-ə qatılıb, bal istehsalı isə 2,2 dəfə artıb. Bu artım arıçılığın inkişafına verilən dövlət dəstəyinin nəticəsidir.

Sahəni stimullaşdırmaq üçün arıçılıqla məşğul olan fiziki və hüquqi şəxslərə saxladığılar hər arı ailəsinə (pətəyə) görə 5 il müddətində hər il 10 manat məbləğində subsidiya verilir. Bununla yanaşı, dövlət büdcəsindən yüksək məhsuldar bal arılarının yetişdirilməsi və arıçılıq məhsullarının istehsalının artırılması üçün bu sahədə seleksiya və damazlıq işlərinin yaxşılaşdırılması üçün də vəsait ayrılıb.

Digər stimullaşdırıcı amil isə arıçılığın yetişdirdikləri məhsulun Bakı şəhərində bal sergi-satış yarmarkalarının təşkil olunmasıdır. Belə yarmarkalar arıçılara yetişdirdikləri məhsulu daha çox və münasib qiymətə satmağa şərait yaradır. Sözsüz ki, bu da arıçılara yüksək qazanc əldə etməyə imkan verir. Növbəti 20-ci respublika sergi-satış yarmarkası Tofiq Bəhrəmov adına stadionun ərazisində təşkil edilib. Yar-

yan həmin məhsullar satışa buraxılmayıb. Builki yarmarka innovativ yenilikləri ilə ötaniklərdən fərqlənir. Yarmarka ərazisində zonalar və sektorlara bölünməsi, arıçılığın yer bölgüsü püşkətmə vasitəsilə müəyyənləşdirilib.

Bu il təbiiq edilən növbəti yenilik isə satışına icazə verəcək hər bir məhsulun qəbalməsinin üzərində ştrix-kodun olmasıdır. Bu kod vasitəsilə müştərilər www.bal.kend.az saytına daxil olaraq məhsulun hansı rayondan gətirildiyini və kim tərəfindən satışı çıxarıldığını öyrənə bilərlər. Bir sıra kənd təsərrüfatı məhsulları Azərbaycan brendi kimi dünyə bazarına ixrac edilir. Bu həm gəlir gətirir, həm də ölkəmizi dünyə miq-



yasında tanındır. Azərbaycan arıçılığı bu sahədə də brend yaratmağı düşünür. Belə ki, “Doqquz iqlim” adlanacaq bal məhsulu bütün ölkə ərazisindən toplanan balların qarışığıdır. Azərbaycan balının ən böyük müştərisi qida həssaslığı ilə seçilən yaponlardır. Bu sahədə onlardan geri qalmayan almanlar da Azərbaycan balına maraqla göstərilir. İnənir ki, bu yeni brend balmızda dünyə şöhrəti gətirəcək və daha çox müştərisi olacaq.

Rüstəm KAMAL, Ağaalı MƏMMƏDOV (foto), “Azərbaycan”

Məmnunuq

Son illər dövlət tərəfindən həyata keçirilən sosial siyasət ölkəmizin bütün bölgələrində, hər evdə, ailədə minnətdarlıqla qarşılanır, məmnunluq yaradır.

Prezident İlham Əliyevin minimum pensiyanın artırılmasına dair imzaladığı sərəncam oktyabr ayının 1-dən qüvvəyə minir. Bu il ikinci dəfə baş verən artım nəzərə alınaraq dərəcədə böyükdür. Azərbaycan ailəsinə ünvanlanan bu qayğıdan on minlərlə ölkə vətəndaşına pay düşür. Mənim ailə təhsilim var. Uzun illər işləyib sonra təqaüdə çıxışım. Doğrusu, aldığım pensiya ilə ərzağı, dərmanı, xeyir-şəri qarşılaya bilmirdim. Dövlət başçısının qayğısı ilə artırılan pensiya bizdə yeni ümidlər doğurur, bizi yaşamağa həvəsləndirir.

Mənim kimi yaşlı adamlar axşamlar çayxanada əyləşib çay içir, ölkədə

Qala qəsəbəsində “Açılan divarlar” və “Ümidin yaradılması” layihələrinin təqdimatı olub



Sentyabrın 30-da Nəsimi festivalı çərçivəsində Qala qəsəbəsində “Açılan divarlar” ictimai incəsənət layihəsinin təqdimatı olub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, layihənin təqdimat mərasimində Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyeva və Arzu Əliyeva iştirak ediblər.

Ötən ildən həyata keçirilən layihədə yeddi cənəbi və iki yerli qrafiti rəssamı iştirak edərək köhnə sənaye anbarı üzərində inamilmə divar rəsmləri yaradılıb.

Bildirilib ki, layihə çərçivəsində Azərbaycan, Braziliya, Cənubi Afrika, İspaniya, Niderland və Fransadan olan rəssamların “urban/street art” (şəhər/küçə incəsənəti) jan-



rında yaratdıqları əsərlər, Buzovna və Mərdəkan qəsəbələrindən olan yaradıcı uşaqların rəsmləri əsasında divar pannosu da nümayiş olunur.

Əsas məqsəd yalnız məşhur rəssamların işlərini göstərmək deyil, həmçinin yerli istedadları da bu layihəyə cəlb etmək olub.

Qeyd edilib ki, Nəsimi şeir, incəsənət və mənəviyyat Festivalı çərçivəsində bu il həm də uşaq evləri və internet məktəblərinin sakinləri və məzunlarının iştirakı ilə “Ümidin yaradılması” sosial-mədəni layihəsi də həyata keçirilib. Layihə üzrə dizayn kurslarına cəlb olunmuş 30 iştirakçı öz arzularını təsvir vasitəsilə əks etdirib və onların əl işləri sonra köynəklər üzərinə köçürülüb.

Festival çərçivəsində bu köynəklərin nümayişi də olub. Layihənin məqsədi uşaq evləri və internet məktəblərinin sakinləri və məzunlarının yaradıcılıq qabiliyyətini inkişaf etdirmək və onlara məşğulluq imkanları yaratmaqdır.

Sonra qonaqlar hər iki layihə ilə tanış olublar.

Nəsimi festivalı çərçivəsində VIII Beynəlxalq “Tullantıdan sənətə” sərgisi açılıb



Nəsimi - şeir, incəsənət və mənəviyyat Festivalı çərçivəsində sentyabrın 30-da “Qala” Dövlət Tarix-Etnoqrafiya Qoruğunda VIII Beynəlxalq “Tullantıdan sənətə” sərgisi açılıb.

Layihə Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü, “Təmiz Şəhər” ASC-nin təşkilatçılığı, IDEA İctimai Birliyi, “Çərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarəsi və “Q Gallery” incəsənət qalereyasının dəstəyi ilə həyata keçirilir.

Rusiyalı rəssam Fukrat Bayçibayev sərgi ilə bağlı təsəvvürlərini AZƏRTAC-ın müxbiri ilə bölüşərək deyib: “Mənim metal tullantılardan ərsəyə gətirdiyim “Şərq gözəlliyi” əsərim görkəmli mütəfəkkir Nəsiminin mədəni irsində göstərilən ən parlaq və ecazkar simalardan biri olan Şərq gözəllərini tərənnüm edir. Bu

gözəli o, bir çox şeirlərində vəsf edib. Barelief müxtəlif polad detallardan hazırlanıb. İnanıram ki, ziyarətçilər tərəfindən bəyəniləcək”.

Azərbaycanlı rəssam Şahnaz Ağayeva əsəri barədə məlumat verərək deyib ki, “Açıqlama” adlı instalyasiyasının əsas məzhi daşlaşmış beyninlərin elm və savada köklənəsi konseptini ehtiva edir: “Daş informasiya daşıyıcılarından biridir. İnsan beyninin məhz daşla müqayisə edilməsi konsepti daha dəqiqləşir, inkişafa can atmaq üçün daha nöqtəli olur. Belə bir sərgidə iştirakdan məmnunam, yaradılan şəraitə görə təşkilatçılara təşəkkür edirəm”.

Xorvatıyalı Sanya Pribičin “Seiraların nəsimi” adlı əsəri yeddi üfqi şəkildə asılmış, üzərinə qəzetlər yapışdırılmış və mavi rəngə boyadılmış penoplast parçasıdır. Rəssam deyib: “Hürufizmdə yeddi müqəddəs rəqəmdir. Əsərin nümayişi edildiyi yerdə hava axınının paketləri yüngül mehli - nisimlə hərəkət gətirməsi şərin təxallüsünə işarə verir. Nəsiminin yaradıcılığı səmən bize gələn bir bəxşisdir”.

Monteneqrolu rəssam Luka Radoyeviçin sərgidə yer alan “Nəsiminin xəyalları” əsəri də olduqca maraqlıdır. Əsər haqqında məlumat verən rəssam deyib: “Mən Nəsiminin uşaqlığını göstərən dörd portretini çəkmişəm. Plastikdən kollaj şəklinə hazırlanmış portret Azərbaycanın xəritəsidir. Burada onun ingilis dilində tərcümə olunmuş şeirləri yer alır”.

Budəfəki sərgidə 14 ölkədən 21 rəssam-heykəltəraşın əl işləri nümayiş olunur. Sərgidə Azərbaycan, Çin, Fin-

landiya, Hindistan, Xorvatiya, İordaniya, İran, Monteneqro, Özbəkistan, Rusiya, Türkiyə, Şimali Makedoniya, Ukrayna və Yaponiyadan olan incəsənət nümayəndələrinin əl işləri təqdim edilib. Ənənəvi keçirilən sərgi bu il 650 illik yubileyi qeyd olunan dahi Azərbaycan şairi və mütəfəkkiri İmadəddin Nəsiminin yaradıcılığına həsr olunub.

“Tullantıdan sənətə” sərgisi 2010-cu ildən etibarən təşkil olunur. 2015-ci ildən Qala qəsəbəsində “Tullantıdan sənətə” muzeyi də fəaliyyət göstərir. Layihə tullantı materiallarından sənət əsərləri yaratmağın mümkünlüyünü nümayiş etdirir. Əsas məqsəd əhaliyə ətraf mühit təmiz saxlamağın vacibliyini aşılamaq, insanların lazımsız saydıqları əşyaları düşünmədən zibil qutularına atmaq vərdişlərindən çəkəndir.

XI Üzeyir Hacıbəyli Beynəlxalq Musiqi Festivalının təntənəli bağlanış mərasimi olub

Bakıda Heydər Əliyev Fondunun və Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə keçirilən XI Üzeyir Hacıbəyli Beynəlxalq Musiqi Festivalının sentyabrın 30-da təntənəli bağlanış mərasimi olub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbirdə Mədəniyyət naziri Əbülfəs Qarayev, ictimai təşkilatların nümayəndələri, tanınmış mədəniyyət və incəsənət xadimləri, musiqisevərlər iştirak ediblər.

Bağlanış mərasimində dirijor Mustafa Mehmandarovun rəhbərliyi ilə Üzeyir Hacıbəyli adına Azərbaycan Dövlət Simfonik Orkestri və beynəlxalq müsabiqələr laureatları Elnarə Məmmədova (Azərbaycan-Rusiya), Regina Rüstəmova (Rusiya), İlah Nəzərov (Azərbaycan), Məhdi Tağızadə (Azərbaycan), Cəbrayıl İdrisov (Özbəkistan), Ümid İsrailov (Özbəkistan), Giorgi Çelidze (Gürcüstan) və başqaları çıxış ediblər.

Qeyd edək ki, Üzeyir Hacıbəyli göstərdiyi xidmətlərə öz adını Azərbaycanın musiqi tarixinə əbədi olaraq həkk edib. Dahi bəstəkarın doğum gününün musiqi bayramı kimi qeyd edilməsi ənənədir.

nəsi Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulub. Ümummilli Liderin 1995-ci ildə - bəstəkarın 110 illik yubileyi münasibətilə imzaladığı fərmanla hər il sentyabrın 18-i ölkəmizdə Milli Musiqi Günü kimi qeyd olunur. Böyük bəstəkar Azərbaycan xalqının tarixində sənəməz iz qoyub. Təsədüfi deyil ki, Üzeyir bəy həm də ötən il 100 illiyini təntənə ilə qeyd etdiyimiz Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin ictimai-mədəni həyatında yaxından iştirak etmiş böyük şəxsiyyətlərimizdən biridir.

Bu gün də Üzeyir bəy ənənələri davam edir. Milli Musiqi Günü artıq 10 ildir ki, təkə musiqi bayramı olaraq deyil, həm də daha geniş miqyasda beynəlxalq musiqi festivalı kimi musiqisevərlərin görüşünə gəlir. Azərbaycan musiqisi bu gün beynəlxalq aləmdə təbliğ edilir. Musiqi kollektivlərimiz beynəlxalq müsabiqələrdə çıxış edərək Azərbaycan xalqının musiqi yaradıcılığı qüdrətini nümayiş etdirir. Heydər Əliyev Fondunun təşkilatçılığı, Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın fəaliyyəti nəticəsində Azərbaycan musiqisinin tarixi ənənələri UNESKO tərəfindən qorunmaqdadır.

Musiqi günü münasibətilə Azərbaycanın bütün bölgələrində tədbirlər həyata

keçirilib. Bundan əlavə, builki XI Beynəlxalq Musiqi Festivalı çərçivəsində paytaxtın bütün mədəniyyət müəssisələrində musiqi bayramı əhvali hökm sürüb, tanınmış musiqiçilərin əsərləri səsləndirilib.

XI Üzeyir Hacıbəyli Beynəlxalq Musiqi Festivalında Azərbaycan, ABŞ, Rusiya, Çin, Türkiyə, İtaliya, Özbəkistan, Belarus, Bolqarıstan, Ukrayna və Gürcüstandan tanınmış musiqi kollektivləri çıxış ediblər. Festival günlərində paytaxtın bir sıra konsert salonlarında - Beynəlxalq Muğam Mərkəzində, Azərbaycan Dövlət Akademik Opera və Ballet Teatrında, Azərbaycan Bəstəkarlar İttifaqında, Bakı Musiqi Akademiyasında, Heydər Əliyev Sarayında, Azərbaycan Dövlət Akademik Musiqili Teatrında ümumilikdə 40-a yaxın tədbir keçirilib.

Festival günlərində Xalq artisti, bəstəkar Aygün Səmədzadənin “Azərbaycan 100 mahnında” layihəsinin, Azərbaycan Bəstəkarlar İttifaqında Əməkdar incəsənət xadimi, akademik Zəmfira Səfərovanın “Azərbaycan musiqi tarixi” kitabının təqdimatları, Soltan Hacıbəyovun 100 illiyinə həsr olunmuş yubiley gecəsi və digər təqdimatlar olub.

“LEYLA. FONS VITAE” poeziya tamaşası maraqla qarşılanıb



İkinci Nəsimi - şeir, incəsənət və mənəviyyat Festivalı çərçivəsində sentyabrın 30-da Maqsoud İbrahimbəyov Yaradıcılıq Mərkəzində “LEYLA. FONS VITAE” poeziya tamaşası təqdim olub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tamaşanı izləyənlər arasında Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyeva və Arzu Əliyeva da olub.

“LEYLA. FONS VITAE” Leyla Əliyevanın və şair və dramaturq, Çexiyada yaşayan həmvətənimiz Leyla Bəyim (Cəfərovanın) iştirakı ilə hazırlanmış ilk tamaşadır.

Fons Vitae (lat.) - həyat mənbəyi deməkdir. Bu termin XI əsr şair və filosofu, o zaman üç din arasında tolerantlıq mərkəzi olan Toledoda yaşamış Soloman ibn Qabirölün mesajıdır. Soloman ərəb dilində yazıb, daha sonra latın dilinə “Fons Vitae” şəklində tərcümə edib.

İmadəddin Nəsimi və Soloman ibn Qabirölün fərqli zamanlarda, amma ərəb xilafətinin eyni mədəni məkanında yaşayıblar və poeziyalarında bənzər dini köklər və fəlsəfə əks olunub.

Tamaşanın nümayişindən əvvəl səhnə əsərinin quruluş rejissoru, Xalq artisti Vaqif Əsədov deyib ki, Leyla Əliyeva və Leyla Bəyimi bir-birinə bağlayan, yaxınlaşdıran ideyadır. Bu ideya vaxtilə Nəsimini Solomona bağlayıb. Əsrlər keçib, bu ideya yenidən iki söz adamını birləşdirir. Bu



rada əsas ideya İnsandır. Birinci Nəsimi - şeir, incəsənət və mənəviyyat Festivalından “Qurban” immersiv tamaşası ilə sənətsevərlərə yaxşı tanış olan Leyla Bəyim deyib ki, bizim Nəsimi - şeir, incəsənət və mənəviyyat Festivalı çərçivəsində düşündüyümüz poetik tamaşa ideyası zamanın fəvqündə olan şairin tutduğu yolu, onun mənəvi maariflənmə yolunu göstərməkdən ibarətdir.

Rejissor deyib ki, Leyla Əliyeva və Leyla Bəyimi bir-birinə bağlayan, yaxınlaşdıran ideyadır. Bu ideya vaxtilə Nəsimini Solomona bağlayıb. Əsrlər keçib, bu ideya yenidən iki söz adamını birləşdirir. Bu

bu, bizim Leyla Əliyeva ilə gələcək dialoqumuzun rəsonant toxumudur. Bu dialoq mənə etibarilə özümüzdən əksidir. Bu, öz daxili bizə nüfuz etmək, işığa aparan “gecə”nin dərinliyinə dalmaqdır.

Sonra tanınmış elm və mədəniyyət xadimlərinin, şeirşöhrətlərinin iştirakı ilə “LEYLA. FONS VITAE” poeziya tamaşası təqdim olub.

Poeziya tamaşasında iki şairin şeirləri dialoq şəklində, dram quruluşu müşayiəti ilə söylənilib. İki şairin poetik dəyişməsi simvolik olaraq şairlərin lirik qəhrəmanının mənəvi inkişaf və maariflənməsi yolunu əks etdirir.

Tamaşada Fuad Osmanov Soloman ibn Qabirölün, Oləq Əmirbəyov isə Nəsiminin obrazını canlandıırıblar.

Tamaşa bütün iştirakçılar tərəfindən maraqla qarşılanıb.

Tamaşanın iştirakçıları və festivalın qonaqları dahi mütəfəkkir və filosofa həsr edilmiş festivalın təşkilinin təkə ölkənin mədəni həyatı üçün yox, ümumilikdə bütün ictimaiyyət üçün böyük əhəmiyyət kəsb etdiyini söyləyiblər. “LEYLA. FONS VITAE” poeziya tamaşasının bənzərsizliyi xüsusi vurğulayan qonaqlar hər iki şairin tək bir və onlara ən xoş arzularını çatdırıblar.

“Daşın nəğməsi” IV Beynəlxalq heykəltəraşlıq simpoziumunda 11 heykəltəraşın sənət əsəri nümayiş olunur

“Qala” Arxeoloji-Etnoqrafik Muzey Kompleksində “Daşın nəğməsi” adlı IV Beynəlxalq heykəltəraşlıq simpoziumu çərçivəsində yaradılan əsərlər sentyabrın 30-da təqdim olub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Nəsimi-şeir, incəsənət və mənəviyyat Festivalına həsr olunmuş budəfəki simpoziumda yaradılan əsərlər 650 illik yubileyi qeyd olunan Azərbaycan şairi və mütəfəkkiri İmadəddin Nəsiminin yaradıcılığına həsr edilib.

Bu dəfə simpoziumda 8 ölkədən 11 heykəltəraş iştirak edib.

Rusiya, Rumıniya, Belarus, Çin, İran, Latviya, Bolqarıstan və Azərbaycandan olan heykəltəraşlar “Qala” Arxeoloji-Etnoqrafik Muzey Kompleksi ərazisində aqday daşından Nəsimi yaradıcılığına həsr olunan əsərlər yaradıblar.

Simpoziumda ilk dəfə iştirak etdiyini deyən iranlı heykəltəraş Səid Əhməd bildirib ki, o, da digər həmkarları kimi simpoziuma Nəsimi yaradıcılığından bəhrələnmək ərsəyə



gətirdiyi “Uçmaq üçün qanad” əsəri ilə qatılıb. “Biz bu əsərləri hazırlayarkən müəyyən müddət çəkir ki, onu tam ərsəyə gətirək. Ancaq bütün bu əziyyətlərin nəticəsinin yaxşı olduğunu düşünmək olar. Ümid edirəm ki, budəfəki simpoziumda nümayiş edilən sənət əsərləri maraqlı və yaddaqalan olacaq”.

Belaruslu heykəltəraş Aleksey Vrublevski vurğulayıb ki, o, Nəsimi yaradıcılığı ilə yaxından tanışdır. Şairin qəzəlləri onda çox təəssürat yaradıb. Aleksey Vrublevski yaratdığı əsərdə daha çox

rübə mübadiləsi deməkdir. Bunun digər müsbət cəhəti həm də ondadır ki, xarici ölkədən olan sənətkarlar Nəsimi yaradıcılığına dərin bələd olub. Bir sözlə, sənətin dili ilə şairin zəngin yaradıcılığını insanlara çatdırırlar. Hamıya uğurlar arzulayıram”.

Dünyanın bir çox ölkələrində belə möhtəşəm simpoziumlarda iştirak etdiyini deyən rusiyalı heykəltəraş Nikolay Karlixanov hər ölkədə fərqli-fərqli əsərlər çıxış etdiyini qeyd edib. Digər həmkarları kimi budəfəki simpoziumun daha yaddaqalan və maraqlı olacağını söyləyib. Bildirib ki, Nəsimi yaradıcılığı onu “Emnənsiya” adlı sənət əsəri yaratmağa sövq edib.

Simpoziuma “Böyük qayıdış” əsəri ilə qatılan hemyerli mütəfəkkir Məmmədov nümayiş edilən əsərlərin əhəmiyyətini vurğulayan şəraitçilər tərəfindən bəyəniləcəyi və Nəsimi festivalına töhfə olacağını söyləyib.

Qeyd edək ki, “Daşın nəğməsi” adlı Beynəlxalq heykəltəraşlıq simpoziumu 2016-cı ildən keçirilib.

“Azərbaycan gəncliyi 2017-2021-ci illərdə” Dövlət Proqramının Əlaqələndirmə Şurasının iclası keçirilib

“Azərbaycan gəncliyi 2017-2021-ci illərdə” Dövlət Proqramının icrasında 28 dövlət qurumu, eləcə də yerli icra hakimiyyəti, bələdiyyə orqanları, publik şəxslər və qeyri-hökumət təşkilatları iştirak edirlər.

Dövlət proqramının mərkəzi və yerli komponentləri eyni dərəcədə əhəmiyyət daşıyır və bütövlükdə 2 milyon 600 min nəfər ölkə əhalisinin müxtəlif hüquq, tələb və maraqlarını yoxlənəndirir və təmin edir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirlər Prezident İlham Əliyevin 2017-ci il sentyabrın 15-də imzaladığı müvafiq sərəncamla təsdiq olunmuş “Azərbaycan gəncliyi 2017-2021-ci illərdə” Dövlət Proqramının Əlaqələndirmə Şurasının sentyabrın 30-da Bakıda keçirilən iclasında səsləndirilib.

Dövlət qurumlarının, beynəlxalq, ictimai və gənclər təşkilatlarının nümayəndələrinin, Milli Məclisin deputatlarının iştirakı ilə keçirilən tədbirdə Gənclər və İdman naziri Azad Rəhimov çıxış edərək dövlət proqramının əhəmiyyətindən danışıb.

Nazir Azad Rəhimov bildirib ki, Azərbaycan gəncləri sahəsinə diqqət Ümummilli Lider Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən dövlət siyasəti ilə müəyyənənədir. Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan Gəncləri Gününe həsr olunmuş respublika toplantısında dediyi kimi, müasir dövrdə ölkəmizdə gənclər siyasətinin həyata keçirilməsi 1994-cü ildə başlanıb. Həmin dövrdə çətinliklərə baxmayaraq, Ulu Öndərin uzaqgörən qərarı Azərbaycanda gənclər üçün yeni imkanlar yaradıb.

Nazir qeyd edib ki, ötən iyirmi beş ildə “Gənclər siyasəti haqqında” qanun, “2015-2025-ci illərdə Azərbaycan gəncliyinin İnkişaf Strategiyası”, üç ünvanlı dövlət proqramı və digər sənədlər qəbul olub. Hazırkı dövlət proqramı nəticələrinə görə əvvəlkilərdən əsaslanır və ölkədə yaranmış imkanları nəzərə alır. Övvəlki proqram 8 istiqamət və 68 bənddən ibarət olduğu halda, hazırkı sənəddə 11 istiqamət üzrə 106 bəndin icrası nəzərdə tutulub. Bu bəndlərin əksəriyyətinin icrası davam edir. Dövlət proqramı keyfiyyətlili icra edilir və bütün qurumlar vəzifələrinin məsuliyyətlə yerinə yetirirlər. Bəzi istiqamətlər üzrə qurumlar fəaliyyət göstərirlər ki, bu da yüksək səmərə verir.

Sonra Gənclər və İdman nazirinin müavini İntiqam Babayev çıxış edərək dövlət proqramının icrası ilə əlaqədar hesabatı təqdim edib, ötən müddətdə həyata keçirilən tədbirlər, görülən işlər və gənclərin hərtərəfli inkişafına yönəlmis layihələr haqqında məlumat verib. Qeyd edib ki, dövlət proqramının icrasının vaxtaşırı monitorinq üçün Gənclər və İdman Nazirliyi tərəfindən əlaqələndirmə şurası formalaşdırılıb. Gənclərə bağlı üçüncü dövlət proqramında gənclik və müasir texnologiya, gənclərin gənc məsələləri, ekoloji maarifləndirilməsi və digər sahələr daha geniş şəkildə əksini tapıb. Amma əsas istiqamət Azərbaycan gəncliyinin vətənpərvərlik, vətəndaşlıq tərbiyəsi məsələləridir. Bundan başqa, proqram gəncliyin ictimai fəallığını artırılması, ölkədə gedən islahatlarda, müxtəlif layihələrdə gənclərin iştirakına, potensialı və yaradıcı gənclərin aşkarlanmasına maksimum şərait yaratmaq da daxildir. Hazırda dövlət proqramımız uğurla icra olunmaqdadır. Gənclər və İdman Nazirliyi altı aydan bir aidiyyəti dövlət qurumlarından hesablatılır və təhlillini aparır. Bu gün müvafiq qurumlar tərəfindən proqram çərçivəsində ölkəmizdə 1800-dən çox tədbir keçirilib. Həmin tədbirlərin əksəriyyəti vətənpərvərlik mövzusu ilə bağlı olub. Azərbaycanın bütün bölgələrində təşkil edilən bu tədbirlər region gəncliyinin inkişafına mühüm töhfə verir.

Gənclər və İdman Nazirliyinin şöbə müdiri İndira Hacıyeva “Azərbaycan gəncliyi 2017-2021-ci illərdə” Dövlət Proqramını gənclərə və ictimaiyyətə aydın şəkildə çatdırmaq, müvafiq istiqamətləri göstərmək üçün hazırlanan müvafiq internet saytının təqdimatını edib. Saytda keçirilən sosioloji sorğu ilə bağlı məlumat verilib.

Tədbirdə əlaqələndirmə şurasının üzvləri, aidiyyəti dövlət qurumlarının səlahiyyətli nümayəndələri, gənclər və beynəlxalq təşkilatların rəhbərləri çıxışlarında proqram çərçivəsində görülən işlərdən danışıb, mövzu ətrafında fikir mübadiləsi aparıb, təkliflər səsləndiriblər.



Mən bu cahana sığmazam...

2019-cu il "Nəsimi ili"dir

Nəsimi festivalı: "Şamaxı antologiyası" əlyazmasına dair sərginin təqdimatı olub

Heydər Əliyev Fondunun və Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatlığı ilə keçirilən İkinci Nəsimi - şeir, incəsənət və mənəviyyət Festivalı çərçivəsində sentyabrın 29-da Şamaxı Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyində "Şamaxı antologiyası" əlyazmasına dair sərginin təqdimatı olub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Türkiyə, Çin, Rusiya, Əfqanıstan, İndoneziya, Fransa, İngiltərə və digər ölkələrdən olan 150 nəfərdən çox festival iştirakçısının qatıldığı təqdimat mərasimində Şamaxı Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Tahir Məmmədov açaraq qonaqları Nəsimi yurdunda salamlamaqdan şərəf duyduğunu bildirib.

Mərasimdə çıxış edən Heydər Əliyev Fondunun icraçı direktoru Anar Ələkbərov Azərbaycan xalqının ümumbəşər mədəniyyətinə bəxş etdiyi qüdrətli söz ustalarından olan İmadəddin Nəsimi və onun kimi mütəfəkkirlərin yaradıcılığının tədqiqi və təbliği sahəsində fondun həyata keçirdiyi layihələrdən danışib. Vurğulayıb ki, böyük şair İmadəddin Nəsiminin 650 illik yubileyinin qeyd edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2018-ci il 15 noyabr tarixli sərəncamı, 2019-cu ilin "Nəsimi ili" elan edilməsi ölkəmizdə tarixən məşhur, dünya şöhrətli insanların irsinin axtarılıb üzə çıxarılmasına, tanınmasına göstərilən böyük diqqətin nəticəsidir.

Təbriz İslam Sənət Universitetinin professoru Kərim Mirzay çıxışında miniatür sənətinin incəliklərindən, Təbrizdə, o cümlədən Şamaxıda



maxidə ədəbiyyat və incəsənətin, xüsusilə də miniatür rəssamlıq və xəttatlıq sənətinin inkişafından danışib. Miniatür sənətinin incəliklərinə toxunan professor bu sənətin bir nəfərin deyil, xəttatın və ümumən bir qrupun işi olduğunu vurğulayıb.

Qeyd edək ki, əlyazma 1468-ci ilə aidir və hazırda Londondakı "Britaniya" kitabxanasında saxlanılır.

Əlyazmada 12 farsdilli şairin seçilmiş əsərləri toplanıb. Onlardan bizi yalnız Kamal Xocəndi, Hafiz Şirazi, Əbdürəhman Cami, Əmir Xosrov Dəhləvi, Şahi Sibzavari məlumdur. Əlyazma gözəl nəstəliq xətti ilə hər birində üç qəzəl olmaqla iki sətura köçürülmüşdür. Əlyazma bir ədəd iki səhifəlik və yeddi tək miniatürdən ibarətdir. O, iki səhifəlik miniatür (dip-

tix) sifarişçiyə həsr olunan ənənəvi ixtisarla çəkilmiş. Üfüqi şəkildə yerləşmiş, Herat diptixlərini xatırladan iki səhifəlik bu kompozisiya janrın bütün elementlərini özündə birləşdirir: xalçanın mərkəzində sağ hissədə nöqərlər və saray xidmətçiləri, arxada bağ, ön planda naxışlı daşlarla döşənməmiş həyəət təsvir edilib. Təsvirdə hovuz ətrafında musiqiçilər və ziyafətə

gələn qonaqlar əyləşib. Ön planda sol tərəfdə şahzadə, onun xidmətçisi və eşikqası (mərasim idarə edən şəxs), yuxarı hissədə isə iki atla mehtər, əlində şahin tutmuş ovçu və həyətdə daxil olan qonaqlar təsvir olunub.

Bir qayda olaraq, ilkin diptixlər təcrübəli və yaşlı ustalara həvalə edilirdi. Əlyazmada istifadə olunan kağız yaxşı cilalanıb və iri

qızılı ləkələrlə zəngin şəkildə bəzədilmiş çəhrayı, bənövşəyi və sarı-yaşıl rənglərin müxtəlif çalarları ilə rənglənib. Teymurilər Çin kağızını yüksək qiymətləndirirdi və onlar rəngli boyalardan istifadəni və qızılla bəzədilməsinə dəbə salmışdı. Bu cür çəkmək daha yaxşı hesab olunurdu, çünki azca tonlaşdırılmış kağız gözələri sakitləşdirir, tünd rənglər isə

rəngli mürəkkəbləri tamamlayırdı. Açıılış mərasimində Əfqanıstanın "Detache" və Azərbaycanın "İnci" ansamblarının birgə çıxışları festival iştirakçılarında xoş ovqat yaradıb.

Sonra iştirakçılar Meysəri kəndində böyük istehsal müəssisəsinin həyətidə Nəsimi heykəli instalyasiyasının açılışına gediblər.

"Nəsiminin ruhu" heykəl-instalyasiyası açılıb



Sentyabrın 29-da Şamaxının Meysəri kəndində İkinci Nəsimi - şeir, incəsənət və mənəviyyət Festivalı çərçivəsində "Nəsiminin ruhu" heykəl-instalyasiyasının açılışı olub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, festival iştirakçılarının, eləcə də nəsimisevərlərin, ziyalıların qatıldığı açılış mərasimində rayon icra hakimiyyətinin baş-

çısı Tahir Məmmədov çıxış edərək Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə ərəşyə gətirilən heykəl-instalyasiyanın Azərbaycanda dahi şair və mütəfəkkir İmadəddin Nəsimiyə, ümumən yaradıcı insanlara fondun göstərdiyi diqqət və qayğının təzahürü olduğunu söyləyib.

Heykəl-instalyasiyanın müəllifi Rəşad Ələkbərov bu əsərin onun üçün də çox incə, zərif, yaradıcı təxəyyül tələb

edən düşündürücü, həm də çox çətin olduğunu vurğulayaraq, hərərfəli dəstək üçün əsərin sifarişçisi Heydər Əliyev Fonduna minnətdarlığını bildirdi. O, "Nəsiminin ruhu" adlı heykəl-instalyasiyanın İmadəddin Nəsiminin "Surətü gör bəyan ilə, çünki bəyanə sığmazam" beytindən qaynaqlanaraq yaradıldığını qeyd edib.

Açılış mərasimində Estoniyanın "Tallinn oğlanları xoru"nun çıxışı olub.

Nəsiminin qardaşı Şahxəndanın məzarı ziyarət olunub



Sentyabrın 29-da İkinci Nəsimi festivalı çərçivəsində Şamaxıda təşkil olunan sillsiz tədbirlərin davamı olaraq qonaqların bir qrupu, habelə nəsimisevərlər şəhərin yaxınlığında yerləşən qəbristanlığa gələrək İmadəddin Nəsiminin qardaşı Şahxəndanın məzarını ziyarət ediblər.

AZƏRTAC xəbər verir ki, rayon icra hakimiyyətinin başçısı Tahir Məmmədov qonaqlara XIV əsrin tanınmış simalarından olan Şahxəndan barədə məlumat verib. Hazırda qəbirüstü abidənin restavratsiya olduğunu bildirən icra başçısı qeyd edib ki, yazılı mənbələrdə adı çəkilən, həyatı və fəaliyyəti barədə məlumatlara rast gəlinən bir sıra görkəmli şəxsiyyətlər var ki, onların barəsində tədqiqatlara ehtiyac duyulur.

Almaniya nəsimişünası alim Mixael Hess abidənin ziyarəti zamanı İmadəddin Nəsimi və onun qardaşı Şahxəndanla bağlı apardığı tədqiqatlardan danışdı. Türbənin konservasiyası və ətrafında abadlıq işlərinin aparılması üzrə layihənin müəllifi, avstriyalı bərpəçi-məmar Erik Pumer görülən və nəzərdə tutulan işlər barədə qonaqlara ətraflı məlumat verib.

Nəsimi festivalı çərçivəsində şeir axşamı keçirilib



İkinci Nəsimi festivalı çərçivəsində sentyabrın 29-da Şamaxının Meysəri kəndində Mədəniyyət Nazirliyinin "Söz" layihəsi iştirakçılarının dahi mütəfəkkirin yaradıcılığından ilhamlanan şeir axşamı keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, dahi şair İmadəddin Nəsiminin fəlsəfi baxışlarını əks et-



diren, "Simadan-asimana" və onun öz kəlamından götürülən "Zərrə mənəm, günəş mənəm..." devisi ilə keçirilən şeir gecəsində müxtəlif yaşda olan nəsimisevərlərin şeirləri dinlənib. Poeziya həvəskarlarının ilham və vurğunluqla səsləndirdikləri şeirlər ölməz sənətkarın əbədiyaşarlığının təccüssümü olaraq dinləyicilərin tərəfindən böyük maraqla, alqışlarla qarşılanıb.

Nəsimi poeziyası üzərində muğam konserti olub

İkinci Nəsimi festivalı çərçivəsində sentyabrın 29-da Şamaxının Meysəri kəndində daha bir tədbir - Nəsimi poeziyası üzərində muğam konserti olub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, muğam konserti festival iştirakçılarına unudulmaz anlar bəxş edib. İfaçıların bir-birindən gözəl və peşəkərlərlə səsləndirdikləri muğamlar mütəfəkkir şairin böyüklüyünün əsl təqdimatı olub. Ani sükutdan sonra gurultulu alqış sədaları həm də şairin ruhuna ehtiram idi.



Bakıda Nəsimi festivalı davam edir



Sentyabrın 29-da Müslüm Maqomayev adına Azərbaycan Dövlət Akademik Filarmoniyasında İkinci Nəsimi - şeir, incəsənət və mənəviyyət Festivalı çərçivəsində "Səmimi dialoqlar" adlı beynəlxalq musiqi layihəsi təqdim olunub. AZƏRTAC xəbər verir ki, konsertdə tanın-

mış azərbaycanlı cazmen, Əməkdar artist Salman Qəmbərov, serpent (qədim nəfəs musiqi aləti) ifaçısı Mişel Qodar (Fransa), alman müğənni Marqrit Buhberqer (barokko üslubunda repertuar) və şən (dodaqla ifa edilən orqan aləti) ifaçısı Vu Vey (Çin) çıxış ediblər.

Konsert tamaşaçılara xoş anlar yaşadıb.

Qeyd edək ki, Nəsimi - şeir, incəsənət və mənəviyyət Festivalı Heydər Əliyev Fondunun və Azərbaycan Mədəniyyət Nazirliyinin dəstəyi ilə ikinci dəfədir keçirilir.



B İ L D İ R İ Ş

"Azərbaycan" qəzetinin 3 sentyabr 2019-cu il tarixli nömrəsində "Azersu" ASC-nin daxili vəsaiti hesabına sirtmələrin satın alınması məqsədilə dərc edilmiş tender təkliflərinin qəbulu və açılış tarixi iddiaçıların rəsmi müraciətlərinə əsasən dəyişdirilərək təkliflərin qəbulu 14 oktyabr saat 16:00-a, açılışı isə 15 oktyabr 16:00-a təyin edilmişdir

Əlaqələndirici şəxs - Təchizat və satınalmaların idarə olunması departamentinin satın almalrının təşkili şöbəsinin mühəndisi Hikmət Qasımov (agali.mirzeyev@azersu.az 431-47-67/2249)

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

"Azərbaycan" qəzetinin 14 sentyabr 2019-cu il tarixli nömrəsində "Azersu" ASC-nin daxili vəsaiti hesabına Elektromed su sayğacları üçün servis terminallarının satın alınması məqsədilə dərc edilmiş tender təkliflərinin qəbulu və açılış tarixi iddiaçıların rəsmi müraciətlərinə əsasən dəyişdirilərək təkliflərin qəbulu 15 oktyabr saat 16:00-a, açılışı isə 16 oktyabr 16:00-a təyin edilmişdir

Əlaqələndirici şəxs - Təchizat və satınalmaların idarə olunması departamentinin satın almalrının təşkili şöbəsinin mühəndisi Hikmət Qasımov (agali.mirzeyev@azersu.az 431-47-67/2249)

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

"Bakı Metropoliteni" QSC tərəfindən 02.10.2019-cu il tarixdə keçirilməsi nəzərdə tutulan "Müxtəlif təyinatlı, markalı nasosların və onların birləşdirici elementlərinin" satın alınması üzrə iddiaçıların sayı 3 (üç)-dən az oldu-ğuna görə tender baş tutmamış hesab olunmuş və davamından imtina edilmişdir.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Müdafiə Fondu abadlıq işlərinin satın alınması üçün kotirovka sorğusu elan edir

Təkliflər 7 oktyabr 2019-cu il saat 15:00-a qədər Bakı şəhəri, H.Zərdabi prospekti, 80 ünvanına, Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun aparatına təqdim olunmalıdır. Əlavə məlumat tender komissiyasından ala bilərsiniz.

Əlaqə telefonu: 012-530-29-03

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun server avadanlıqlarına, fond tərəfindən həyata keçirilən elektron xidmətlərə, informasiya ehtiyatlarına və sistemlərinə dəstəyi göstərilməsi xidmətlərinin satın alınması məqsədilə 28 may 2019-cu il tarixdə elan etdiyi açıq tenderdə iddiaçılardan daxil olmuş tender təkliflərinin qiymətləndirilməsi həyata keçirilmiş və qalib "AİSTGroup" MMC müəyyən edilmişdir.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

"Azərişiq" ASC "Plarad" markalı gərdirmə silindri yoxlanılması, sazlanması və təmiri xidmətinin görülməsi (iki pilləli, fırlanma və gərginlik üçün) işlərinin satın alınması üzrə kotirovka sorğusu keçirir.

Kotirovka sorğusu müsabiqəsində iştirak etmək istəyən iddiaçılar sənədlərini 03 oktyabr 2019-cu il saat 15:00-dək aşağıdakı ünvana təqdim etməlidirlər.

Ünvan: Bakı şəhəri, Ə.Qayıbov küçəsi, 8. Əlaqə telefonu: (012) 440-39-93 (23-32)

Tender komissiyası

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Müdafiə Fondu fondun aparatı və yerli orqanlar tərəfindən istifadə ediləcək çap və mətbəə mallarının satın alınması ilə əlaqədar açıq tenderə dəvət edir

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, https://www.etender.gov.az/ - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı öldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımi maliyyə, texniki imkanlara və təcrübəyə malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

Tender 1 LOT üzrə keçirilir: - Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Müdafiə Fondu fondun aparatı və yerli orqanlar tərəfindən istifadə ediləcək çap və mətbəə mallarının satın alınması

İştirak haqqı 200 (iki yüz) manat
VÖEN: (DSMF)1300050781
Bank: Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyi
H/h: AZ46CTRE00000000000007018504
M/h: AZ41NABZ01360100000000003944
VÖEN: 1401555071
Kod: 210005
SWIFT: CTREAZ22
Büdcə gəlirlərinin təsnifat kodu: -142319
Büdcə səviyyəsinin kodu: - 4
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər: - tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi; - tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (tender təklifinin təminatının qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır); - Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış; - iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti; - iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı; - iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri; - podratçının müəyyən etdiyi digər sənədlər.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçılar tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə satınalan təşkilatla ünvanlaya bilərlər. Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçirəcəkdir. İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 25.10.2019-cu il saat 18:00-a qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 30.10.2019-cu il saat 16:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 30.10.2019-cu il saat 16:00-da açılaçaqdır. İddiaçıların açılış noticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

"Bakı Metropoliteni" QSC "Əlamətdar günlərlə bağlı hədiyyələrin alınması, dizayn xidmətləri, çap və videoçarxların çəkilməsi işlərinin satın alınması" üzrə açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir: Tender iştirakçılara təklif edilir ki, https://www.etender.gov.az/ - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı öldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımi maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

LOT-1. "Bakı Metropoliteni" QSC üçün əlamətdar günlərlə bağlı hədiyyələrin alınması, dizayn xidmətləri, çap və videoçarxların çəkilməsi işlərinin satın alınması
İştirak haqqı - 300 manat

Hesabın adı: BAKI METROPOLITENI QSC
Hesab nömrəsi (IBAN): AZ98AZRT38050019440010268002 AZN
VÖEN: 1402871431
Bankın adı: AZƏR TÜRK BANK ASC (Mərkəz Filialı)
Kod: 501361
VÖEN: 9900006111
Müxbir hesabı: AZ02NABZ01350100000000022944
SWIFT BIK: AZRTAZ22
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər: - tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;

Tender komissiyası

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri; - tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır); - tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır); - Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış; - iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti; - iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı; - iddiaçıların müvafiq mallar üzrə mənsə və uyğunluq sertifikatları.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçılar tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə satınalan təşkilatla ünvanlaya bilərlər.

Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 24 oktyabr 2019-cu il saat 17:00-a qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 01 noyabr 2019-cu il saat 16:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri 04 noyabr 2019-cu il saat 16:00-da açılaçaqdır. İddiaçıların açılış noticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

"Bakı Metropoliteni" QSC üçün Korreksiya Elektron Dispetçer saatların satın alınması üzrə açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir: Tender iştirakçılara təklif edilir ki, https://www.etender.gov.az/ - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı öldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımi maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

LOT-1. "Bakı Metropoliteni" QSC üçün Korreksiya Elektron Dispetçer saatların satın alınması

İştirak haqqı - 100 manat
Hesabın adı: BAKI METROPOLITENI QSC
Hesab nömrəsi (IBAN): AZ98AZRT38050019440010268002 AZN
VÖEN: 1402871431
Bankın adı: AZƏR TÜRK BANK ASC (Mərkəz Filialı)
Kod: 501361
VÖEN: 9900006111
Müxbir hesabı: AZ02NABZ01350100000000022944
SWIFT BIK: AZRTAZ22
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər: - tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi; - iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;

Tender komissiyası

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır); - tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır); - Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış; - iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti; - iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı; - iddiaçıların müvafiq mallar üzrə mənsə və uyğunluq sertifikatları.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçılar tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə satınalan təşkilatla ünvanlaya bilərlər.

Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 23 oktyabr 2019-cu il saat 16:00-a qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 31 oktyabr 2019-cu il saat 16:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri 01 noyabr 2019-cu il saat 16:00-da açılaçaqdır. İddiaçıların açılış noticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Müdafiə Fondu fondun nəzdində olan Sosial Xidmət Müəssisələri üçün istifadə ediləcək İdarənin Xərcləri xərc maddəsi üzrə təsərrüfat mallarının satın alınması ilə əlaqədar açıq tenderə dəvət edir

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, https://www.etender.gov.az/ - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı öldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımi maliyyə, texniki imkanlara və təcrübəyə malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

Tender 1 LOT üzrə keçirilir: - Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Müdafiə Fondu fondun nəzdində olan Sosial Xidmət Müəssisələri üçün istifadə ediləcək İdarənin Xərcləri xərc maddəsi üzrə təsərrüfat mallarının satın alınması

İştirak haqqı 200 (iki yüz) manat
VÖEN: (DSMF)1300050781
Bank: Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyi
M/h: AZ41NABZ01360100000000003944
VÖEN: 1401555071
Kod: 210005
SWIFT: CTREAZ22
H/h: AZ91CTRE00000000000002138206
Büdcə gəlirlərinin təsnifat kodu: -142340
Büdcə səviyyəsinin kodu: - 7
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər: - tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;

Tender komissiyası

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır); - tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (tender təklifinin təminatının qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır); - Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış; - iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti; - iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı; - iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri; - podratçının müəyyən etdiyi digər sənədlər;

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçılar tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə satınalan təşkilatla ünvanlaya bilərlər. Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 28.10.2019-cu il saat 18:00-a qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 31.10.2019-cu il saat 15:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 31.10.2019-cu il saat 15:00-da açılaçaqdır. İddiaçıların açılış noticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

E L A N

Azərbaycan Respublikası Dövlət Reklam Agentliyinin Bakı Şəhəri Reklam İdarəsi bildirir ki, 23 sentyabr 2019-cu il tarixdən Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Füzuli küçəsi, 37 ünvanında fəaliyyət göstərir. Əlaqə nömrəsi: 051 940-20-80

Bakı Dövlət Universiteti tərəfindən Nərimin Akif qızı Salmanın adına verilməsi tələbə bileti itdiyi üçün etibarsız sayılır.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Table with 3 columns: Millî Aviasiya Akademiyasının rəhbərliyi və kollektivi akademiyasının prorektoru professor Ənvər Həzərxanova dayısı QASIM QASIMOVUN vəfatından kədərli vəziyyətini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir. Sumqayıt Dövlət Universitetinin kollektivi universitetin rektoru professor Elxan Hüseynova əzizi SƏFƏR BABARABOVUN vəfatından kədərli vəziyyətini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir. Kürdəmir Rayon Məhkəməsinin kollektivi Gəncə İnzibati-İqtisadi Məhkəməsinin sədri Natiq Abbasova atası MEHDİ MÜƏLLİMİN vəfatından kədərli vəziyyətini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

BAŞ REDAKTOR Bəxtiyar SADIQOV Ünvan AZ 1073, Bakı şəhəri, Mətləbi prospekti, 529-cu məhəllə, IV mərtəbə e-mail: secretary@azerbaijan-news.az az.reklam@mail.ru azerbaijan-news@mail.ru www.azerbaijan-news.az Telefonlar Qəbul otağı - 539-68-71, Baş redaktor müavini - 538-86-86, 434-63-30, 538-97-96, Məsul katib - 539-43-23, Məsul katib müavini - 539-44-91, Parlament və siyasət şöbəsi - 539-72-39, 539-84-41, 539-21-00, İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55, Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsi - 432-37-68, Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, 539-63-82, Reklam şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11, Kompüter mərkəzi - 538-20-87, Fotolüstrasiya şöbəsi - 538-84-73, Mühəsibət - 539-59-33, Fəks - (+994 12) 5398441 Rəsmi sənəd və çıxışlarda sənədlərlə bərabər, dərc üçün göndərilən digər yazılarda fikirlər də Azərbaycan mənafeyinə uyğun gəlməlidir Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır Gündəlik qəzet Tiraj 8964 Sifariş 3869 Qiyməti 40 qəpik